
 

 str. 1 z 10 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – 

I. etapa – III 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 
zákoník), v platném znění 

 
mezi: 

Název: Město Kopřivnice 

Sídlo: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Právní forma: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení: xxxxxxxxxxxxxx, starosta 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru rozvoje města 
tel. xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx.cz 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení investic 
tel. xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx, referent rozvoje města 
tel. xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 („objednatel“) 

a 

Název: COMMODUM, spol. s r.o. 

Sídlo: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 46577238 

DIČ: CZ46577238 

Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Zápis ve veřejném 
rejstříku: OR vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 3318 

Zastoupení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 
tel. xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

xxxxxxxxxxxxxx, na základě plné moci 
tel. xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(„zhotovitel“) 
 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. 
etapa – III“ 

str. 2 z 10 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních 
prací na základě výsledku zadávacího řízení „Letní stadion – rekonstrukce sociálních 
zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III“ („smlouva“). 

1.2 V souladu s čl. 16.2 smlouvy, který stanoví, že smlouvu lze měnit pouze písemnými 
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, uzavírají smluvní strany 
tento dodatek („dodatek č. 1“). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 smlouvy, specifikovaný 
v příloze a) smlouvy (položkový rozpočet), upravuje o provedení nových dodatečných 
prací (vícepráce) a o neprovedení části původních prací (méněpráce). Přesný rozsah 
těchto prací je stanoven v příloze a) dodatku č. 1, která je jeho nedílnou součástí.  

2.2 Odůvodnění změn: 

Změna č. 1 – Záměna v provedení podlah (změnový list č. 1) 

V souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), upravují smluvní strany předmět díla 
následovně.  

Při provádění podlahových drážek pro rozvod topení s požadavkem na napojení nové 
hydroizolace na stávající hydroizolaci, bylo zjištěno, že stávající hydroizolace vykazuje 
značné poruchy a dochází k lokálnímu zavlhání stěn. Dále bylo zjištěno, že jednotlivé 

místnosti vykazují různé výšky a není možno při osazování zárubní dodržet 
podchodnou výšku 1970 mm. Navrhuje se provedení nových cementových potěrů tl. 
50 mm a nová izolace proti zemní vlhkosti s výjimkou prostor s mokrým provozem 
(koupelny, WC, prádelna), kde bude provedena původně navrženou hydroizolační 
stěrka a ve styku podlaha-stěna těsnící bandáž. V místnostech, kde tvoří nášlapnou 
vrstvu keramická dlažba nebude provedena samonivelační stěrka. Frézování podlah 
bude řešeno jen lokálně z důvodu vyrovnání podkladu pro provedení hydroizolace. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a změny, jejichž hodnota nepřekračuje 

50 % původní hodnoty závazku, nejedná se v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ 

o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 
ZZVZ. 

Změna č. 2 – Řešení stávajících topných kanálů (změnový list č. 1) 

V souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Při bourání drážek pro rozvod topení, cca 300 mm od obvodových zdí, ve stávajících 
podlahových konstrukcích byly nalezeny v PD nezaznamenané kanály, sloužící 
původně pro vedení samotížného rozvodu ÚT. Navrhuje se vedení nových rozvodů ÚT 
původně navrhované ve stěnách provést v tomto kanále. Zastropení kanálů bude 
odstraněno, budou demontovány rozvody stávajícího ÚT, následně budou kanály 
částečně zasypány, opatřeny drenáží a na vybetonované dno bude provedena 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. 
etapa – III“ 

str. 3 z 10 

hydroizolační vrstva z asfaltových pásů. Takto upravený kanál bude využit pro nový 
rozvod ÚT, který následně bude zapraven lehčeným granulátem s cementopískovým 
pojivem. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a změny, jejichž hodnota nepřekračuje 
50 % původní hodnoty závazku, nejedná se v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ 

o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 
ZZVZ. 

Změna č. 3 – Doplnění a odpočet prací k ležaté kanalizaci (změnový list č. 1) 

V souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Projektová dokumentace řešila páteřní rozvod kanalizace v nové rýze v místnosti hlavní 
chodby. Při bouracích pracích betonové desky bylo zjištěno, že středem chodby vede 
stávající energokanál se stávajícím rozvodem vody. Po provedení sondy a zaměření 
profilu energokanálu se navrhuje, že páteřní kanalizační řád bude umístěn do tohoto 
stávajícího energokanálu, tzn. bude provedeno vybourání stropu kanálů, montáž 
potrubí, obsyp potrubí a nová betonová deska. Dále v rámci trasy kanalizace je nutné 
provést drobné změny ve vedení trasy pro napojení stávajících rozvodů. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a změny, jejichž hodnota nepřekračuje 
50 % původní hodnoty závazku, nejedná se v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ 

o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 
ZZVZ. 

Změna č. 4 – Narovnání rozsahu provedení sádrokartonových konstrukcí 
(změnový list č. 1) 

V souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

V původní PD vedla stávající VZT potrubí z kotelny 1.PP přes místnost šaten, kde bylo 
nutné provést příčku s požární odolností 30 min. V rámci realizace stavby byl zjištěn 
v prostorách kotelny stávající komínový průduch, který lze využít pro odvětrání kotelny 
z tohoto důvodu není nutno provádět SDK příčku 80 mm s požární odolností 60 minut 
a SDK předstěna v rozsahu 5 m2. Z důvodu požadavku na dodatečné zakrytí rozvodu 
TZB byl upřesněn rozsah provedení sádrokartonových podhledů podle skutečnosti 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a změny, jejichž hodnota nepřekračuje 
50 % původní hodnoty závazku, nejedná se v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ 

o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 
ZZVZ. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. 
etapa – III“ 

str. 4 z 10 

Změna č. 5 – Doplnění keramických obkladů a upřesnění keramických dlažeb 

(změnový list č. 1) 

V souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Investor požaduje provedení keramického obkladu stěn v místnostech 1.02, 1.47, 1.3 
nad rámec smluvního rozpočtu. Dále byl upřesněn požadavek na protiskluzovost 
dlažeb v mokrých provozech, kde je nutno zabezpečit dodržení parametrů 
protiskluznosti na bosou nohu. Hydroizolační stěrky na stěnách budou provedeny jen 
na plochách, které budou přímo vystaveny odstřikující vodě. V místnostech, kde budou 
na stěnách keramické obklady budou provedeny i keramické parapety. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce, která není koncesí, nejedná se v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ o podstatnou 

změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 ZZVZ. 

Změna č. 6 – Narovnání provedení omítek (změnový list č. 1) 

V souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

V místnostech, kde bude aplikována tepelná hydroizolace stříkanou PUR pěnou se 
neprovedou nové omítky stropů. Stávající omítky postačí zbavit maleb a napenetrovat. 
Omítka stropu nebude provedena ani nad SDK podhledem v místnosti 1.02. Stávající 
zdivo vykazuje značné plošné nerovnosti, není tedy možno aplikovat omítky 
v předpokládaných vrstvách. Plošné nerovnosti stěn, které byly zhotovitelem zaměřeny 
ve všech místnostech se pohybují v rozmezí 4-8 cm. Na základě požadavku 
objednatele byl upřesněn rozsah realizace cementových stěrek. V místnostech, kde 
jsou jako povrchová úprava navrženy cementové stěrky, takto budou provedeny i 
parapety. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a změny, jejichž hodnota nepřekračuje 
50 % původní hodnoty závazku, nejedná se v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ 

o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 
ZZVZ. 

Změna č. 7 – Úprava vytápění (změnový list č. 1) 

V souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Na základě rozhodnutí o využití stávajících kanálů pro rozvod ÚT a ve vztahu k nově 
instalovanému interiéru místností byl upraven způsob napojení radiátorů a k tomu 
požadované komponety. Dále byl upřesněn počet instalovaných radiátorů. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 
a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
stavební práce, která není koncesí, nejedná se v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ 
o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 
ZZVZ. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. 
etapa – III“ 

str. 5 z 10 

Změna č. 8 – Úprava výplní otvorů (změnový list č. 1) 

V souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Na základě skutečného zaměření vnějších výplní otvorů byly aktualizovány skutečné 
výměry měněných výplní. Na základě požadavku objednatele a provozovatele nebudou 
dodány a osazeny dveře H6 v zádvěří do 2. NP. Dále z důvodu manipulace s vířivou 
vanou bude upraven rozměr dveří D9L do prostoru rehabilitace a dveře do místnosti 
1.03 recepce budou provedeny s požadovanou požární bezpečnosti dle upřesnění 
požadavků PBŘ. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o dodatečné stavební práce od dodavatele 
původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná 
z ekonomických a technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, změna v osobě dodavatele by 
zadavateli způsobila značné obtíže i výrazné zvýšení nákladů a současně hodnota 

změny závazku nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, nejedná se v souladu 

s § 222 odst. 5 ZZVZ o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve 
spojení s § 222 odst. 3 ZZVZ. 

Změna č. 9 – Úprava v provedení VZT (změnový list č. 1) 

V souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Původně v projektu uvažované ovládání VZT koupelnách a záchodech bylo pouze 
vypínačem bez doběhu. Z provozních důvodu a pro zlepšení účinnosti odvětrávání 
sociálních zařízení budou doplněny ovladače ventilátorů funkcí časového doběhu. Dále 
bude provedena změna způsobu větrání kotelny, kdy bude využit stávající nepoužívaný 
komínový průduch v návaznosti na změnu č.4. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o dodatečné stavební práce od dodavatele 
původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná 
z ekonomických a technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, změna v osobě dodavatele by 
zadavateli způsobila značné obtíže i výrazné zvýšení nákladů a současně hodnota 

změny závazku nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, nejedná se v souladu s 

§ 222 odst. 5 ZZVZ o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve 
spojení s § 222 odst. 3 ZZVZ. 

Změna č. 10 – Práce spojené s výměrou kabelového vedení časomíry (změnový 
list č. 1) 

V souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Provozovatel stadionu se rozhodl vyměnit kabelové trasy pro časomíru 
specializovanou firmou. Zhotovitel s tímto požadavkem provede pouze stavební 
připravenost, a to vysekání otvorů a rýhy zapravení drážky. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. 
etapa – III“ 

str. 6 z 10 

práce, která není koncesí, nejedná se v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ o podstatnou 
změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 ZZVZ. 

Změna č. 11 – Změny v provedení finálních vrstev podlahových krytin (změnový 
list č. 1) 

V souladu s § 222 odst. 7 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Na základě provozních požadavků uživatelů stadionu budou provedeny následující 
změny finálních povrchů podlah. Ve venkovním vstupním koridoru mezi prostory šaten 
a vlastního stadionu bude původně navržená pryžová krytina zaměněna za 
spádovanou vrstvu se strojně hlazeným betonem s kartáčovaným povrchem (tzv. 
striáž). V nadkryté venkovní části tohoto koridoru bude v plném rozsahu provedena 
hrubá čistící zóna BRUSHWELL a v navazující ploše chodby 1.02 bude provedena 
dočišťovací zóna SHATWELL, která byla původně navržená jako polyuretanová. Zbylá 
plocha chodby 1.02 bude opatřena pryžovou krytinou typu PUZZLE tloušťky 8 mm, 

která splňuje požadavky na bezproblémový přístup fotbalistů v kopačkách, tak 
příležitostný tréning atletů v tretrách. Součástí polyuretanové podlahy měly být 
provedeny dva kusy loga, které se nebudou vzhledem ke změně typu podlahy 
realizovat. Zádveří 1.01 bude v celé ploše opatřeno dočišťovací zónou na místo 
původně uvažované keramické dlažby. V rámci těchto úprav bude provedena výšková 
úprava podlahy v přístupovém koridoru a části chodby 1.02 v důvodu osazení nových 
hliníkových dveří a potřeby zachování minimální výšky průchodného profilu. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu spočívající v záměně jedné nebo více 
položek stavebních prací jednou nebo více položkami, přičemž a) nové položky 
soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu 
k nahrazovaným položkám, b) cena materiálu nebo prací podle nových položek 
soupisu prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám nižší a c) materiál nebo práce 
podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným 
položkám kvalitativně stejné i vyšší a d) zadavatel vyhotovil o každé jednotlivé záměně 
přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek 
v původním soupisu prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným 
a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší 
kvality, nejedná se v souladu s § 222 odst. 7 ZZVZ o podstatnou změnu závazku ve 
smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 ZZVZ. 

Změna č. 12 – Provedení rozvodu požární vody (změnový list č. 1) 

V souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Na základě požadavků objednatele v návaznosti na upřesnění PBŘ a provádění 
dalších etap rekonstrukce šaten bude provedeno doplnění navrženého hydrantového 

systému o zpětný ventil kulový kohout a rozvody budou vyvedeny a ukončeny ve 2.NP. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce, která není koncesí, nejedná se v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ o podstatnou 
změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 ZZVZ. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. 
etapa – III“ 

str. 7 z 10 

Změna č. 13 – Změna provedení sanace vlhkého zdiva (změnový list č. 1) 

V souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Původně navrhovaná sanace nízkotlakou injektáží a sušící omítkou v m.č. 1.37 bude 
s ohledem na provedení změny č. 16 dle změnového listu č. 2 nahrazena provedením 
omítky na profilovanou fólii s instalovanou odvětrávací mřížkou, která zajistí jak 
průběžné dosušení vlhkého zdiva, tak separaci omítky od vlhkého zdiva. Při zajištění 
cirkulace vzduchu ve stávající vzduchové mezeře dojde k odvádění vlhkosti 
z konstrukce. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a změny, jejichž hodnota nepřekračuje 
50 % původní hodnoty závazku, nejedná se v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ 

o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 
ZZVZ. 

Změna č. 14 – Změna provedení sprchového koutu (změnový list č. 1) 

V souladu s § 222 odst. 7 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Z provozních důvodů nebude proveden sprchový kout v místnosti 1.31 šatna 
rozhodčích jako systémový monoblok, ale konstrukce sprchového koutu bude zděná 
obložena keramickým obkladem s křídlovou sprchovou zástěnou a vaničkou. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu spočívající v záměně jedné nebo více 
položek stavebních prací jednou nebo více položkami, přičemž a) nové položky 
soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu 
k nahrazovaným položkám, b) cena materiálu nebo prací podle nových položek 
soupisu prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám nižší a c) materiál nebo práce 
podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným 
položkám kvalitativně stejné i vyšší a d) zadavatel vyhotovil o každé jednotlivé záměně 
přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek 
v původním soupisu prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným 
a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší 
kvality, nejedná se v souladu s § 222 odst. 7 ZZVZ o podstatnou změnu závazku ve 
smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 ZZVZ. 

Změna č. 15 – Narovnání odvozu železného odpadu (změnový list č. 1) 

V souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Po odvozu železného odpadu specializovanou firmou bylo zjištěno, že předpokládané 
množství tohoto odpadu je menší než skutečné množství odvezeného železného 
odpadu. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a změny, jejichž hodnota nepřekračuje 
50 % původní hodnoty závazku, nejedná se v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ 

o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 
ZZVZ. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. 
etapa – III“ 

str. 8 z 10 

Změna č. 16 – Řešení zatékání do objektu šaten (změnový list č. 2) 

V souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Při provádění prací v místnosti č. 1.37 – šatna dorostu byla lokalizovaná příčina vzniku 
masivního zavlhčení zdiva a stropu. Předpokládanou příčinou zatékání do stávající 
stropní konstrukce nad šatnou dorostu a čerpací stanicí pro závlahu fotbalového hřiště 
je porušená hydroizolace na stropní konstrukci. Proto objednatel rozhodlo o provedení 
sondy do stávající stropní kce. Provedenou sondou byla zjištěna přesná skladba 
konstrukčních vrstev na konstrukci stropu a dále bylo zjištěno, že obvodové stěny 
objektu směrem k ploše stadionu mají původní vzduchovou mezeru v tloušťce 180 mm, 
která byla stavebními úpravami povrhu kolem stadionu uzavřena a čímž se zabránilo k 
cirkulaci vzduchu a došlo zde po dlouhou dobu k zadržování vlhkosti v konstrukcích 
stropu i zdiva stadionu.     

Konstrukční vrstvy na stávajícím stropu:  

- Asfaltobeton se vsypem 30 mm 

- Vyrovnávací potěr v tl. 50 mm  

- Betonová deska v tl. 100 mm  

- Hydroizolace – asfaltový nátěr + asfaltová lepenka       

Na základě těchto skutečnosti a po dohodě s projektantem a TDI bude provedena 
obnova skladby nad stropní konstrukcí šaten a zejména nová hydroizolace kvalitními 
asfaltovými pasy. Původní výše uvedená skladba bude odstraněna a bude nahrazena 

novou: 

- očištění desky tlakovou vodou  

- reprofilace betonové desky a ošetření výztuže  
- provedení asfaltového nátěru  

- provedení dvou vrstev asfaltového pásu FOALBIT do kříže  

- zateplení stropní konstrukce PIR panelem tl. 60 mm 

- položení netkané folie  

- provedení spádového betonového potěru v tl. 90-60 mm vyztuženou vláky s 
karisítí oka 100/6 mm x 100/6 mm  

- po získání požadované vlhkosti pak provedení ochranného nátěru a to,  

 penetrace weberprim ep 2k  

 nátěr Weberdry PUR seal s vsypem křemičitého písku   

 nátěr Weberdry PUR coat traffic – tónovatelný vrchní nátěr   
Stávající vzduchová mezera bude doplněná novým vzduchotechnickým potrubím, aby 
byla zajištěna cirkulace vzduch a tím docházelo k odvětrávaní vlhkosti z konstrukce, 

navržené potrubí bude vytaženo na fasádu objektu a v rámci druhé etapy bude potrubí 
zapraveno do zateplovacího systému. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a změny, jejichž hodnota nepřekračuje 
50 % původní hodnoty závazku, nejedná se v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. 
etapa – III“ 

str. 9 z 10 

o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 

ZZVZ. 

Změna č. 17 – Stavební úpravy sauny (změnový list č. 3) 

V souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Z důvodu vyhledání místa napojení nových rozvodů na stávající splaškovou kanalizaci 
a rozvod pitné vody v 2.NP bylo nutno provést částečnou demontáž konstrukce sauny. 
Po odkrytí dřevěného obkladu stěn bylo zjištěno, že se v místnosti nacházejí stávající 
zařizovací předměty jako keramické pisoáry, vodovodní baterie, starý keramický obklad 
a vnější vstupní dveře. Patrně se jednalo o původní sociální zařízení přístupné zvenčí. 
Navíc obvodové stěny vykazovaly zárodky plísní, protože konstrukce sauny nebyla 
tepelně izolována. Na základě těchto skutečnosti rozhodl objednatel o celkové 
demontáži vestavby sauny a provedení stavební připravenosti pro dodávku nové 
sauny, spočívající v provedení odstranění keramického obkladu a keramické dlažby, 
betonového potěru až po hydroizolaci, zazdění stávajících dveří provedení, dvou 
průduchu, provedení nové hrubé omítky, oškrabání malby ze stávajících stropů, 
potažení stěn a stropů perlinkou a provedení nové keramické podlahy s betonovým 
potěrem a hydroizolaci. Provozovatel stadionu zajistí na své náklady novou vestavbu 
sauny včetně technického vybavení potřebné pro provoz sauny. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a změny, jejichž hodnota nepřekračuje 
50 % původní hodnoty závazku, nejedná se v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ 

o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 
ZZVZ. 

2.3 V důsledku změn popsaných v čl. 2.2 tohoto dodatku č. 1, se čl. 5.1 smlouvy upravuje 

následovně: 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele, 

položkového rozpočtu a dodatku č. 1 a činí: 

Cena bez DPH:  12 161 993,18 Kč 

Sazba DPH: 21 % 

Výše DPH: 2 554 018,57 Kč 

Cena s DPH: 14 716 011,75 Kč 

2.4. Ve vztahu ke změnám č. 16 a 17 popsaným v čl. 2.2. tohoto dodatku vyvstala potřeba 
prodloužení doby provádění díla o 7 kalendářních dnů pro realizaci každé z těchto 
změn, tj. celkem 14 kalendářních dnů, a to s ohledem na technologické postupy nutné 
pro realizaci nepředvídatelných víceprací, které jsou předmětem těchto změn a činí 
nedílnou součást díla. Z toho důvodu se smluvní strany dohodly, že se čl. 4.1 smlouvy 

upravuje následovně: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech určených 

objednatelem: 

Předání staveniště: do 5 pracovních dní od písemné výzvy objednatele, 
písemnou výzvu objednatel učiní nejdříve v průběhu října 
2022.  



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. 
etapa – III“ 

str. 10 z 10 

Zahájení díla:  ke dni předání staveniště nebo jeho části.  
Dokončení díla:  do 167 dní od předání staveniště. 
Předání díla:  do 5 dní od dokončení díla. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Dodatek č. 1 lze měnit pouze dohodou smluvních stran. 

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění dodatku č. 1 se smluvní 
strany dohodly, že dodatek č. 1 v registru smluv uveřejní objednatel.  

3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku č. 1 nebo jeho přílohách 
nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

3.6. Uzavření dodatku č. 1 bylo odsouhlaseno usnesením 10. schůzi Rady města 
Kopřivnice č. 321 ze dne 21. 03. 2023. 

3.7. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými 
elektronickými podpisy. 

3.8. Přílohy dodatku č. 1: 

a) Změnové listy č. 1, 2, 3 

V Kopřivnici dne 27. 3. 2023 Ve Valašské Bystřici dne 28. 3. 2023 

______________________ 

Město Kopřivnice 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, starosta 

objednatel 

______________________ 

COMMODUM, spol. s r.o. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 

zhotovitel 

 



 1 

 OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 1 

Zhotovitel: COMMDUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27  
Investor: Město Kopřivnice Datum:  

Název akce: Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa - III 

Způsob odeslání / předání 
 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

ANO 

ANO 

ANO 

NE 

 

Předmět změny č.1: Záměna v provedení podlah 

Popis a zdůvodnění změny: Při provádění podlahových drážek pro rozvod topení s požadavkem na 
napojení nové hydroizolace na stávající hydroizolaci, bylo zjištěno, že stávající hydroizolace vykazuje 
značné poruchy a dochází k lokálnímu zavlhání stěn. Dále bylo zjištěno, že jednotlivé místnosti vykazují 
různé výšky a není možno při osazování zárubní dodržet podchodnou výšku 1970 mm. Navrhuje se 

provedení nových cementových potěrů tl. 50mm a nová izolace proti zemní vlhkosti s výjimkou prostor 

s mokrým provozem (koupelny, WC, prádelna), kde bude provedena původně navrženou hydroizolační 
stěrka a ve styku podlaha-stěna těsnící bandáž . V místnostech, kde tvoří nášlapnou vrstvu keramická 
dlažba nebude provedena samonivelační stěrka. 
Frézování podlah bude řešeno jen lokálně z důvodu vyrovnání podkladu pro provedení hydroizolace.  
 

 

Předmět změny č.2: Řešení stávajících topných kanálů 

Popis a zdůvodnění změny: Při bourání drážek pro rozvod topení, cca 300 mm od obvodových zdí, ve 

stávajících podlahových konstrukcích byly nalezeny v PD nezaznamenané kanály, sloužící původně pro 

vedení samotížného rozvodu ÚT. Navrhuje se vedení nových rozvodů ÚT původně navrhované ve stěnách 
provést v tomto kanále. Zastropení kanálů bude odstraněno, budou demontovány rozvody stávajícího ÚT, 
následně budou kanály částečně zasypány opatřeny drenáží a na vybetonované dno bude provedena 
hydroizolační vrstva z asfaltových pásů. Takto upravený kanál bude využit pro nový rozvod ÚT, který 
následně bude zapraven lehčeným granulátem s cementopískovým pojivem. 

 

Předmět změny č. 3: Doplnění a odpočet prací k ležaté kanalizaci 

Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace řešila páteřní rozvod kanalizace v nové rýze 
v místnosti hlavní chodby. Při bouracích pracích betonové desky bylo zjištěno, že středem chodby vede 

stávající energokanál se stávajícím rozvodem vody. Po provedení sondy a zaměření profilu energokanálu 
se navrhuje, že páteřní kanalizační řád bude umístěn do tohoto stávajícího energokanálu, tzn. bude 

provedeno vybourání stropu kanálů, montáž potrubí, obsyp potrubí a nová betonová deska. Dále v rámci 
trasy kanalizace je nutné provést drobné změny ve vedení trasy pro napojení stávajících rozvodů.  

 

 

 

Předmět změny č. 4: Narovnání rozsahu provedení sádrokartonových konstrukcí 

Popis a zdůvodnění změny: V původní PD vedla stávající VZT potrubí z kotelny 1.PP přes místnost šaten, 
kde bylo nutné provést příčku s požární odolností 30 min. V rámci realizace stavby byl zjištěn v prostorách 
kotelny stávající komínový průduch, který lze využít pro odvětrání kotelny z tohoto důvodu není nutno 
provádět  SDK příčku 80 mm s požární odolností 60 minut a SDK předstěna v rozsahu 5m2.  

Z důvodu požadavku na dodatečné zakrytí rozvodu TZB  byl upřesněn rozsah provedení sádrokartonových 
podhledů podle skutečnosti. 



 2 

 

Předmět změny č. 5: Doplnění keramických obkladů a upřesnění keramických dlažeb 

Popis a zdůvodnění změny: Investor požaduje provedení keramického obkladu stěn v místnostech 1.02, 
1.47, 1.3 nad rámec smluvního rozpočtu.  Dále byl upřesněn požadavek na protiskluzovost dlažeb 
v mokrých provozech, kde je nutno zabezpečit dodržení parametrů protiskluznosti na bosou nohu. 
Hydroizolační stěrky na stěnách budou provedeny jen na plochách, které budou přímo vystaveny 

odstřikující vodě. V místnostech s keramickým obkladem budou provedeny i keramické okenní parapety. 

 

Předmět změny č. 6: Narovnání provedení omítek  

Popis a zdůvodnění změny: V místnostech, kde bude aplikována tepelná hydroizolace stříkanou PUR 
pěnou se neprovedou nové omítky stropů. Stávající omítky postačí zbavit maleb a napenetrovat. Omítka 
stropu nebude provedena ani nad SDK podhledem v místnosti 1.02.  

Stávající zdivo vykazuje značné plošné nerovnosti, není tedy možno aplikovat omítky v předpokládaných 
vrstvách. Plošné nerovnosti stěn, které byly zhotovitelem zaměřeny ve všech místnostech se pohybují 
v rozmezí 4-8 cm. 

Na základě požadavku objednatele byl upřesněn rozsah realizace cementových stěrek. V místnostech, kde 
jsou jako povrchová úprava navrženy cementové stěrky, takto budou provedeny i parapety. 

 

Předmět změny č. 7: Úprava vytápění  

Popis a zdůvodnění změny: Na základě rozhodnutí o využití stávajících kanálů pro rozvod ÚT a ve vztahu 

k nově instalovanému interiéru místností byl upraven způsob napojení radiátorů a k tomu požadované 
komponety. Dále byl upřesněn počet instalovaných radiátorů. 

 

Předmět změny č. 8: Úprava výplní otvorů 

Popis a zdůvodnění změny:  

Na základě skutečného zaměření vnějších výplní otvorů byly aktualizovány skutečné výměry měněných 
výplní.  

Na základě požadavku objednatele a provozovatele nebudou dodány a osazeny dveře H6 v zádvěří do 2. 

NP.  

Dále z důvodu instalace a manipulace s vířivou vanou bude upraven rozměr dveří D9L do prostoru 

rehabilitace a dveře  do místnosti 1.03 recepce   budou provedeny s požadovanou požární bezpečnosti 
dle upřesnění požadavků PBŘ. 

 

 

Předmět změny č. 9: Úprava v provedení VZT 

Popis a zdůvodnění změny: Původně v projektu uvažované ovládání VZT koupelnách a záchodech bylo 
pouze vypínačem bez doběhu. Z provozních důvodu a pro zlepšení účinnosti odvětrávání sociálních 
zařízení budou doplněny  ovladače ventilátorů  funkcí časového doběhu. Dále bude provedena změna 
způsobu větrání kotelny, kdy bude využit stávající nepoužívaný komínový průduch v návaznosti na změnu 
č.4 . 

 

 

 

 



 3 

Předmět změny č. 10: Práce spojené s výměrou kabelového vedení časomíry 

Popis a zdůvodnění změny: Provozovatel stadionu se rozhodl vyměnit kabelové trasy pro časomíru 
specializovanou firmou. Zhotovitel s tímto požadavkem provede pouze stavební připravenost a to 

vysekání otvorů a rýhy zapravení drážky. 

 

Předmět změny č. 11: Změny v provedení finálních vrstev podlahových krytin  

Popis a zdůvodnění změny: Na základě provozních požadavků uživatelů stadionu budou provedeny ty to  

změny  finálních povrchů podlah:  

Ve venkovním vstupním koridoru mezi prostory šaten a vlastního stadionu bude původně navržená 
pryžová krytina zaměněna za spádovanou vrstvu se strojně hlazeným betonem s kartáčovaným povrchem 

(tzv. striáž) . V nadkryté venkovní části tohoto koridoru bude v plném rozsahu provedena hrubá čistící 
zóna BRUSHWELL a v navazující ploše chodby 1.02 bude provedena dočišťovací zóna SHATWELL která 
byla původně navržená jako polyuretanová   

Zbylá plocha  chodby 1.02 bude opatřena pryžovou krytinou typu PUZZLE tloušťky 8 mm, která  splňuje 
požadavky na  bezproblémový přístup fotbalistů v kopačkách, tak příležitostný tréning atletů v tretrách. 
Součástí polyuretanové podlahy měly být provedeny dva kusy loga, které se nebudou vzhledem ke změně 
typu podlahy realizovat.    

Zádveří 1.01 bude v celé ploše opatřeno dočišťovací zónou na místo původně uvažované keramické 
dlažby.  

V rámci těchto úprav bude provedena výšková úprava podlahy v přístupovém koridoru a části chodby 

1.02 v důvodu osazení nových hliníkových dveří a potřeby zachování minimální výšky průchodného 
profilu.  

 

 

Předmět změny č. 12: Provedení rozvodu požární vody  

Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavků objednatele v návaznosti na upřesnění PBŘ a provádění 
dalších etap rekonstrukce šaten bude provedeno doplnění navrženého hydrantového systému o zpětný 
ventil kulový kohout a rozvody budou vyvedeny a ukončeny ve 2.NP.  

 

 

Předmět změny č.  13: Změna provedení sanace vlhkého zdiva  

Popis a zdůvodnění změny:  

Původně navrhovaná sanace nízkotlakou injektáží a sušící omítkou v m.č. 1.37 bude nahrazena 

provedením omítky na profilovanou fólii s instalovanou odvětrávací mřížkou, která zajistí jak průběžné 
dosušení vlhkého zdiva, tak separaci omítky od vlhkého zdiva. Při zajištění cirkulace vzduch ve stávající 
vzduchové mezeře dojde  ke odvádění vlhkosti z konstrukce.  

 

Předmět změny č.  14: Změna provedení sprchového koutu  

Popis a zdůvodnění změny: Z provozních důvodů  nebude proveden sprchový kout  v , v místnosti 1.31 

šatna rozhodčích jako systémový monoblok, ale konstrukce sprchového koutu bude zděná obložena 
keramickým obkladem s křídlovou sprchovou zástěnou a vaničkou. 

 

 



 4 

Předmět změny č.  15: Narovnání odvozu železného odpadu  

Popis a zdůvodnění změny: Po odvozu železného odpadu specializovanou firmou bylo zjištěno, že 
předpokládané množství tohoto odpadu je menší než skutečné množství odvezeného železného odpadu. 

 

 

 

 

 

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla: --- 
 

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

   

 

Stanovisko technického dozoru stavby: s provedením změny souhlasí  
                                                                                                                            xxxxxxxxxxxxxx. 

 

 

 

 

Stanovisko projektanta stavby: s provedením změny souhlasí  
                                                                                                               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

Příloha:  
Fotodokumentace a výkresy 

Rozpočty méněprací a víceprací 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 1 

Zhotovitel: COMMDUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:   

Předmět změny č.1: Záměna v provedení podlah 

Popis a zdůvodnění změny: Při provádění podlahových drážek pro rozvod topení s požadavkem na 
napojení nové hydroizolace na stávající hydroizolaci, bylo zjištěno, že stávající hydroizolace vykazuje 
značné poruchy a dochází k lokálnímu zavlhání stěn. Dále bylo zjištěno, že jednotlivé místnosti vykazují 
různé výšky a není možno při osazování zárubní dodržet podchodnou výšku 1970 mm. Navrhuje se 
provedení nových cementových potěrů tl. 50mm a nová izolace proti zemní vlhkosti s výjimkou prostor 
s mokrým provozem (koupelny, WC, prádelna), kde bude provedena původně navrženou hydroizolační 
stěrka a ve styku podlaha-stěna těsnící bandáž . V místnostech, kde tvoří nášlapnou vrstvu keramická 
dlažba nebude provedena samonivelační stěrka. 
Frézování podlah bude řešeno jen lokálně z důvodu vyrovnání podkladu pro provedení hydroizolace.  
 

 

Předmět změny č.2: Řešení stávajících topných kanálů 

Popis a zdůvodnění změny: Při bourání drážek pro rozvod topení, cca 300 mm od obvodových zdí, ve 
stávajících podlahových konstrukcích byly nalezeny v PD nezaznamenané kanály, sloužící původně pro 
vedení samotížného rozvodu ÚT. Navrhuje se vedení nových rozvodů ÚT původně navrhované ve stěnách 
provést v tomto kanále. Zastropení kanálů bude odstraněno, budou demontovány rozvody stávajícího ÚT, 
následně budou kanály částečně zasypány opatřeny drenáží a na vybetonované dno bude provedena 
hydroizolační vrstva z asfaltových pásů. Takto upravený kanál bude využit pro nový rozvod ÚT, který 
následně bude zapraven lehčeným granulátem s cementopískovým pojivem. 

 

Předmět změny č. 3: Doplnění a odpočet prací k ležaté kanalizaci 

Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace řešila páteřní rozvod kanalizace v nové rýze 
v místnosti hlavní chodby. Při bouracích pracích betonové desky bylo zjištěno, že středem chodby vede 

stávající energokanál se stávajícím rozvodem vody. Po provedení sondy a zaměření profilu energokanálu 
se navrhuje, že páteřní kanalizační řád bude umístěn do tohoto stávajícího energokanálu, tzn. bude 
provedeno vybourání stropu kanálů, montáž potrubí, obsyp potrubí a nová betonová deska. Dále v rámci 
trasy kanalizace je nutné provést drobné změny ve vedení trasy pro napojení stávajících rozvodů.  

 

 

 

Předmět změny č. 4: Narovnání rozsahu provedení sádrokartonových konstrukcí 

Popis a zdůvodnění změny: V původní PD vedla stávající VZT potrubí z kotelny 1.PP přes místnost šaten, 
kde bylo nutné provést příčku s požární odolností 30 min. V rámci realizace stavby byl zjištěn v prostorách 
kotelny stávající komínový průduch, který lze využít pro odvětrání kotelny z tohoto důvodu není nutno 
provádět  SDK příčku 80 mm s požární odolností 60 minut a SDK předstěna v rozsahu 5m2.  

Z důvodu požadavku na dodatečné zakrytí rozvodu TZB  byl upřesněn rozsah provedení sádrokartonových 
podhledů podle skutečnosti. 
 

Předmět změny č. 5: Doplnění keramických obkladů a upřesnění keramických dlažeb 

Popis a zdůvodnění změny: Investor požaduje provedení keramického obkladu stěn v místnostech 1.02, 
1.47, 1.3 nad rámec smluvního rozpočtu.  Dále byl upřesněn požadavek na protiskluzovost dlažeb 
v mokrých provozech, kde je nutno zabezpečit dodržení parametrů protiskluznosti na bosou nohu. 



 6 

Hydroizolační stěrky na stěnách budou provedeny jen na plochách, které budou přímo vystaveny 
odstřikující vodě. V místnostech s keramickým obkladem budou provedeny i keramické okenní parapety. 

 

Předmět změny č. 6: Narovnání provedení omítek  

Popis a zdůvodnění změny: V místnostech, kde bude aplikována tepelná hydroizolace stříkanou PUR 
pěnou se neprovedou nové omítky stropů. Stávající omítky postačí zbavit maleb a napenetrovat. Omítka 
stropu nebude provedena ani nad SDK podhledem v místnosti 1.02.  

Stávající zdivo vykazuje značné plošné nerovnosti, není tedy možno aplikovat omítky v předpokládaných 
vrstvách. Plošné nerovnosti stěn, které byly zhotovitelem zaměřeny ve všech místnostech se pohybují 
v rozmezí 4-8 cm. 

Na základě požadavku objednatele byl upřesněn rozsah realizace cementových stěrek. V místnostech, kde 
jsou jako povrchová úprava navrženy cementové stěrky, takto budou provedeny i parapety. 

 

Předmět změny č. 7: Úprava vytápění  

Popis a zdůvodnění změny: Na základě rozhodnutí o využití stávajících kanálů pro rozvod ÚT a ve vztahu 
k nově instalovanému interiéru místností byl upraven způsob napojení radiátorů a k tomu požadované 
komponety. Dále byl upřesněn počet instalovaných radiátorů. 

 

Předmět změny č. 8: Úprava výplní otvorů 

Popis a zdůvodnění změny:  

Na základě skutečného zaměření vnějších výplní otvorů byly aktualizovány skutečné výměry měněných 
výplní.  

Na základě požadavku objednatele a provozovatele nebudou dodány a osazeny dveře H6 v zádvěří do 2. 
NP.  

Dále z důvodu instalace a manipulace s vířivou vanou bude upraven rozměr dveří D9L do prostoru 
rehabilitace a dveře  do místnosti 1.03 recepce   budou provedeny s požadovanou požární bezpečnosti 
dle upřesnění požadavků PBŘ. 

 

 

Předmět změny č. 9: Úprava v provedení VZT 

Popis a zdůvodnění změny: Původně v projektu uvažované ovládání VZT koupelnách a záchodech bylo 
pouze vypínačem bez doběhu. Z provozních důvodu a pro zlepšení účinnosti odvětrávání sociálních 
zařízení budou doplněny  ovladače ventilátorů  funkcí časového doběhu. Dále bude provedena změna 
způsobu větrání kotelny, kdy bude využit stávající nepoužívaný komínový průduch v návaznosti na změnu 
č.4 . 

 

 

 

 

Předmět změny č. 10: Práce spojené s výměrou kabelového vedení časomíry 

Popis a zdůvodnění změny: Provozovatel stadionu se rozhodl vyměnit kabelové trasy pro časomíru 
specializovanou firmou. Zhotovitel s tímto požadavkem provede pouze stavební připravenost a to 
vysekání otvorů a rýhy zapravení drážky. 

 



 7 

Předmět změny č. 11: Změny v provedení finálních vrstev podlahových krytin  

Popis a zdůvodnění změny: Na základě provozních požadavků uživatelů stadionu budou provedeny ty to  
změny  finálních povrchů podlah:  

Ve venkovním vstupním koridoru mezi prostory šaten a vlastního stadionu bude původně navržená 
pryžová krytina zaměněna za spádovanou vrstvu se strojně hlazeným betonem s kartáčovaným povrchem 
(tzv. striáž) . V nadkryté venkovní části tohoto koridoru bude v plném rozsahu provedena hrubá čistící 
zóna BRUSHWELL a v navazující ploše chodby 1.02 bude provedena dočišťovací zóna SHATWELL která 
byla původně navržená jako polyuretanová   

Zbylá plocha  chodby 1.02 bude opatřena pryžovou krytinou typu PUZZLE tloušťky 8 mm, která  splňuje 
požadavky na  bezproblémový přístup fotbalistů v kopačkách, tak příležitostný tréning atletů v tretrách. 
Součástí polyuretanové podlahy měly být provedeny dva kusy loga, které se nebudou vzhledem ke změně 
typu podlahy realizovat.    

Zádveří 1.01 bude v celé ploše opatřeno dočišťovací zónou na místo původně uvažované keramické 
dlažby.  

V rámci těchto úprav bude provedena výšková úprava podlahy v přístupovém koridoru a části chodby 

1.02 v důvodu osazení nových hliníkových dveří a potřeby zachování minimální výšky průchodného 
profilu.  

 

Předmět změny č. 12: Provedení rozvodu požární vody  

Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavků objednatele v návaznosti na upřesnění PBŘ a provádění 
dalších etap rekonstrukce šaten bude provedeno doplnění navrženého hydrantového systému o zpětný 
ventil kulový kohout a rozvody budou vyvedeny a ukončeny ve 2.NP.  

Předmět změny č.  13: Změna provedení sanace vlhkého zdiva  

Popis a zdůvodnění změny:  

Původně navrhovaná sanace nízkotlakou injektáží a sušící omítkou v m.č. 1.37 bude nahrazena 
provedením omítky na profilovanou fólii s instalovanou odvětrávací mřížkou, která zajistí jak průběžné 
dosušení vlhkého zdiva, tak separaci omítky od vlhkého zdiva. Při zajištění cirkulace vzduch ve stávající 
vzduchové mezeře dojde  ke odvádění vlhkosti z konstrukce.  

 

Předmět změny č.  14: Změna provedení sprchového koutu  

Popis a zdůvodnění změny: Z provozních důvodů  nebude proveden sprchový kout  v , v místnosti 1.31 
šatna rozhodčích jako systémový monoblok, ale konstrukce sprchového koutu bude zděná obložena 
keramickým obkladem s křídlovou sprchovou zástěnou a vaničkou. 

 

Předmět změny č.  15: Narovnání odvozu železného odpadu  

Popis a zdůvodnění změny: Po odvozu železného odpadu specializovanou firmou bylo zjištěno, že 
předpokládané množství tohoto odpadu je menší než skutečné množství odvezeného železného odpadu. 

 

 

 

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla: --- 
 

 



 8 

 

 

Cena méněprací bez DPH: 
 

-1 778 338,54 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

2 122 293,63 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

343 955,09 Kč 

 

---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                             

      Za TDS:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

, v.r. 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  



P.č. Název Méněpráce Vícepráce Celkem Poznámka

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně
Změnový list č.1

1 Záměna v provedení podlah -302 153,13 416 482,09 114 328,96

2 Řešení stávajících topných kanálů 0,00 160 020,05 160 020,05

3 Doplnění a odpočet prací k ležaté kanalizaci -33 904,46 27 576,00 -6 328,46

4 Narovnání rozsahu provedení sádrokartonových konstrukcí -164 749,36 94 608,00 -70 141,36

5 Doplnění keramických obkladů a upřesnění keramických dlažeb -189 286,17 304 883,64 115 597,47

6 Narovnání provedení omítek -394 568,10 690 814,38 296 246,28

7 Úprava vytápění -74 002,38 62 403,71 -11 598,67

8 Úpravy výplní otvorů -242 797,11 184 604,81 -58 192,30

9 Úprava v provedení VZT -5 547,50 6 455,00 907,50

10 Práce spojené s výměrou kabelového vedení časomíry 0,00 2 349,95 2 349,95

11 Změny v provedení finálních vrstev podlahových krytin -222 976,75 120 119,12 -102 857,63

12 Provedení rozvodu požární vody 0,00 5 802,00 5 802,00

13 Změna provedení sanace vlhkého zdiva -124 850,00 30 190,38 -94 659,62

14 Záměna sprchového koutu -23 503,58 13 692,00 -9 811,58

15 Narovnání odvozu železného odpadu 0,00 2 292,50 2 292,50

Celkem -1 778 338,54 2 122 293,63 343 955,09



Stavba: 06  -0019

001 Záměna v provedení podlah - Méněpráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Valašská Bystřice 

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

-177 757,35

0,00

-302 153,13

0,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

-302 153,13

-124 395,78

0,00

-302 153,13

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

6000029 0,00 -302 153,13 -302 153,13 100,00

 SO 01 0,00 -302 153,13 -302 153,13 100,00

SO 

01/1.
0,00 -302 153,13 -302 153,13 100,00

001.

01
0,00 -47 908,51 -47 908,51 15,86

001.

02
0,00 -254 244,62 -254 244,62 84,14

0,00 -302 153,13 0,00 -302 153,13 100,00

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV -76 487,27 25,31

96 HSV -33 693,00 11,15

711 PSV -88 683,75 29,35

771 PSV -89 073,60 29,48

D96 PSU -14 215,51 4,70

-302 153,13 100,00

Přesuny suti a vybouraných hmot

Cena celkem

Celkem za stavbu

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Izolace proti vodě

Podlahy z dlaždic a obklady

Letní stadion Kopřivnice

Stavba

stavební úpravy_1.etapa

Záměna v provedení podlah - Méněpráce

Záměna v provedení podlah - Méněpráce

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 001.01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 96 Bourání konstrukcí -33 693,00

1 965048541R00 Frézování betonových povrchů do tl. 30 mm m2 -224,62000 150,00 -33 693,00

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -14 215,51

2 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -14,24400 300,00 -4 273,20

3 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -14,24400 255,00 -3 632,22

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -14,24400 215,00 -3 062,46

5 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -270,63600 12,00 -3 247,63

stavební úpravy_1.etapa
Záměna v provedení podlah - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 001.02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce -76 487,27

1 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 -7,06775 4 550,00 -32 158,26

2 631319161R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm m3 -7,06775 500,00 -3 533,88

3 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 -7,06775 300,00 -2 120,33

4 631361921RT4
Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  6,0, oka 
100/100 mm

t -0,36919 70 000,00 -25 843,30

5 632411104RT1
Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl.4 mm samonivelační 
anhydritová směs 30 MPa m2 -23,33000 550,00 -12 831,50

Díl 711 Izolace proti vodě -88 683,75

6 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou ,proti vlhkosti, tl. 2mm m2 -139,95000 500,00 -69 975,00

m.č.1.05 : 5,80 5,80000

m.č.1.09 : 6,10 6,10000

m.č.1.18 : 6,04 6,04000

m.č.1.20 : 5,85 5,85000

m.č.1.25 : 10,22 10,22000

m.č.1.31 : 15,48 15,48000

m.č.1.33 : 6,05 6,05000

m.č.1.35 : 5,87 5,87000

m.č.1.42 : 21,60 21,60000

m.č.1.43 : 10,56 10,56000

Rozpočet : -233,52 -233,52000

7 711141559RT2
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - 
materiál ve specifikaci m2 -83,15000 225,00 -18 708,75

Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady -89 073,60

8 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 -271,39000 175,00 -47 493,25

9 58581721R podlahová hmota rychlá samonivelační kg -1 384,08900 25,00 -34 602,23

10 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % -820,95500 8,50 -6 978,12

stavební úpravy_1.etapa
Záměna v provedení podlah - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

001 Záměna v provedení podlah - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

Valašská Bystřice 

0,00

140 706,74

0,00

0,00

416 482,09

Položkový rozpočet stavby

0,00

416 482,09

275 775,35

0,00

416 482,09

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

6000029 0,00 416 482,09 416 482,09 100,00

 SO 01 0,00 416 482,09 416 482,09 100,00

SO 

01/1.
0,00 416 482,09 416 482,09 100,00

001.

03
0,00 3 170,93 3 170,93 0,76

001.

04
0,00 413 311,16 413 311,16 99,24

0,00 416 482,09 0,00 416 482,09 100,00

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 3 888,07 0,93

63 HSV 245 359,55 58,91

900 HSV 7 568,00 1,82

96 HSV 3 170,93 0,76

99 HSV 15 788,80 3,79

711 PSV 140 706,74 33,78

416 482,09 100,00

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Cena celkem

Celkem za stavbu

Zemní práce

Podlahy a podlahové konstrukce

HZS

Bourání konstrukcí

Letní stadion Kopřivnice

Stavba

stavební úpravy_1.etapa

Záměna v provedení podlah - Vícepráce

Záměna v provedení podlah - Vícepráce

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 001.03

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 96 Bourání konstrukcí 3 170,93

1 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 1,24350 2 550,00 3 170,93

8,29*0,15 1,24350

stavební úpravy_1.etapa
Záměna v provedení podlah - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 001.04

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 3 888,07

1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 1,78050 171,60 305,53

23,74*(0,15+0,00)/2 1,78050

2 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 0,62175 1 950,00 1 212,41

Vstup - vnitřní plocha : 
8,29*(0,15+0,00)/2 0,62175

3 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 0,62175 600,00 373,05

4 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost do 20 m m3 0,62175 105,00 65,28

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 2,40225 239,20 574,62

1,7805+0,62175 2,40225

6 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 21,62025 18,80 406,46

2,40225*9 21,62025

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 2,40225 14,96 35,94

8 199000005R00
Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

t 4,08383 224,00 914,78

2,40225*1,7 4,08383

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 245 359,55

9 632411150RT1 Potěr, ruční zpracování, tl. 50 mm, cementový potěr m2 371,26000 642,40 238 497,42

10 632401925R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 50 mm m2 62,53000 21,84 1 365,66

11 631315621R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 1,24350 4 000,00 4 974,00

8,29*0,15 1,24350

12 631319165R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm m3 1,24350 250,00 310,88

13 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 1,24350 100,00 124,35

14 631319185R00 Příplatek za sklon mazaniny 15°-35°  tl.12 - 24 cm m3 1,24350 70,16 87,24

Díl 900 HZS 7 568,00

15 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 20,00000 378,40 7 568,00

Kartáčování mazaniny : 10,0*2 20,00000

Díl 99 Staveništní přesun hmot 15 788,80

16 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 19,73600 800,00 15 788,80

Díl 711 Izolace proti vodě 140 706,74

17 711212601R00
Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás 
do spoje podlaha - stěna m 115,12000 146,00 16 807,52

2,6*2+2,23*2-(0,8*2+0,7) 7,36000

3,68*2+2,08*2-(0,7+0,8) 10,02000

3,6*2+2,06*2-(0,8+0,7) 9,82000

3,7*2+1,95*2-(0,7*2) 9,90000

2,84*2+3,6*2+0,25*2-(0,9) 12,48000

3,6*2+4,3*2+0,2*2-(0,9) 15,30000

3,6*2+2,05*2-(0,8+0,7) 9,80000

3,6*2+2,0*2-(0,8+0,7) 9,70000

3,6*2+6,0*2-(0,8*2+0,9) 16,70000

3,6*2+3,41*2+1,01*2-(0,8+0,6*2) 14,04000

stavební úpravy_1.etapa
Záměna v provedení podlah - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 001.04

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

stavební úpravy_1.etapa
Záměna v provedení podlah - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba

18 711212602R00
Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh 
vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna kus 62,00000 200,00 12 400,00

4+8+6+6+6+6+6+6+4+10 62,00000

19 711111001RZ1

Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 
asfaltovým penetračním nátěrem, včetně dodávky 
asfaltového penetračního laku 

m2 371,26000 40,80 15 147,41

20 711112001RZ1

Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x 
asfaltovým penetračním nátěr, včetně dodávky 
asfaltového laku

m2 43,88900 54,72 2 401,61

21 711141559RT1
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - pásy ve specifikaci m2 371,26000 97,60 36 234,98

22 711142559RT1
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 
asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - pásy ve specifikaci m2 43,88900 115,60 5 073,57

0,1*(350,36+88,53) 43,88900

23 62832132R Pás asfaltovaný těžký m2 273,73390 185,00 50 640,77

(371,26+43,889)*1,1 456,66390

Rozpočet : -182,93 -182,93000

24 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 500,22100 4,00 2 000,88



Stavba: 06  -0019

002 Řešení stávajících topných kanálů

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

160 020,05

138 145,55

0,00

160 020,05

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

21 874,50

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

160 020,05

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 74 533,71 46,58

8 HSV 7 002,15 4,38

91 HSV 10 565,10 6,60

96 HSV 14 958,84 9,35

99 HSV 18 282,40 11,43

713 PSV 3 982,95 2,49

728 PSV 1 902,83 1,19

733 PSV 15 988,72 9,99

D96 PSU 12 803,35 8,00

160 020,05 100,00Cena celkem

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Vzduchotechnika

Rozvod potrubí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 002

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 74 533,71

1 632411150RT1 Potěr, ruční zpracování, tl. 50 mm, cementový potěr m2 41,04000 642,40 26 364,10

(26,33+25,03+36,34+3,5)*0,45 41,04000

2 631571010R00 Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky m3 9,43920 632,80 5 973,13

(26,33+25,03+36,34+3,5)*0,23*0,45 9,43920

3 583426831R Kamenivo drcené 16/32 t 16,99056 492,80 8 372,95

9,4392*1,8 16,99056

4 631591211R00 Násyp pod podlahy minerální granulovaný m3 4,92480 6 868,00 33 823,53

(26,33+25,03+36,34+3,5)*0,12*0,45 4,92480

Díl 8 Trubní vedení 7 002,15

5 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 95,20000 16,88 1 606,98

26,33+25,03+36,34+3,5+4,0 95,20000

6 28611223.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 104,72000 51,52 5 395,17

95,2*1,1 104,72000

Díl 91 Doplňující práce na komunikaci 10 565,10

7 919735122R00
Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, 
hloubky přes 50 do 100 mm m 78,26000 135,00 10 565,10

(25,03+36,34+3,5-13,72-12,02)*2 78,26000

Díl 96 Bourání konstrukcí 14 958,84

8 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 4,62433 2 550,00 11 792,04

(25,03+36,34+3,5-13,72-12,02)*0,65*0,085 2,16193

(25,03+26,33+36,34+3,5)*0,45*0,06 2,46240

9 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 2,16193 1 464,80 3 166,80

Díl 99 Staveništní přesun hmot 18 282,40

10 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 22,85300 800,00 18 282,40

Díl 713 Izolace tepelné 3 982,95

11 713400843R00
Odstranění tepelné izolace potrubí z vláknitých materiálů 
bez konstrukce bez povrchové úpravy m2 83,50000 47,70 3 982,95

Díl 728 Vzduchotechnika 1 902,83

12 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 4,00000 214,40 857,60

13 4297311010R Mřížka 200 x 100 mm kus 4,00000 258,00 1 032,00

14 998728202R00
Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 
12 m

% 18,89600 0,70 13,23

Díl 733 Rozvod potrubí 15 988,72

15 733110808R00
Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 
do DN 50

m 208,73000 76,60 15 988,72

3*26,33+2*(25,03+36,34+3,5) 208,73000

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 803,35

16 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 12,82900 300,00 3 848,70

17 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 12,82900 255,00 3 271,40

stavební úpravy_1.etapa
Řešení stávajících topných kanálů

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 002

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

stavební úpravy_1.etapa
Řešení stávajících topných kanálů

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba

18 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,82900 215,00 2 758,24

19 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 243,75100 12,00 2 925,01



Stavba: 06  -0019

003.01 Doplnění a odpočet prací k ležaté kanalizaci - Méněpráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-33 904,46

-32 051,66

0,00

-33 904,46

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

-1 852,80

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

-33 904,46

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -27 391,25 80,79

2 HSV -4 660,41 13,75

721 PSV -1 852,80 5,46

-33 904,46 100,00

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Vnitřní kanalizace

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4.

C: 003.01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce -27 391,25

1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 -7,37240 1 950,00 -14 376,18

Využití kanálu v chodbě : -0,4*0,7*26,33 -7,37240

2 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 -7,37240 600,00 -4 423,44

3 162201101R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost do 20 m m3 -7,37240 105,00 -774,10

4 174101102R00
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním m3 -1,57980 450,00 -710,91

-26,33*0,4*0,15 -1,57980

5 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 -4,21280 1 400,00 -5 897,92

-0,4*0,4*26,33 -4,21280

6 583318026R
kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída D; 
Moravskoslezský kraj t -2,68600 450,00 -1 208,70

Díl 2 Základy a zvláštní zakládání -4 660,41

7 273313711R00 Beton základových desek prostý třídy C 25/30 m3 -1,57980 2 950,00 -4 660,41

-0,4*0,15*26,33 -1,57980

Díl 721 Vnitřní kanalizace -1 852,80

8 721176115R00
Potrubí  odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka 
stěny 2,7 mm, DN 100 m -2,00000 819,00 -1 638,00

9 721273202V Čistící kus  110 kus -1,00000 214,80 -214,80

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Doplnění a odpočet prací k ležaté kanalizaci - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb



Stavba: 06  -0019

003.02 Doplnění a odpočet prací k ležaté kanalizaci - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

27 576,00

20 657,49

0,00

27 576,00

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

6 918,51

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

27 576,00

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 HSV 8 121,19 29,45

721 PSV 6 918,51 25,09

D96 PSU 12 536,30 45,46

27 576,00 100,00

Bourání konstrukcí

Vnitřní kanalizace

Přesuny suti a vybouraných hmot

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4.

C: 003.02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 96 Bourání konstrukcí 8 121,19

1 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 3,18478 2 550,00 8 121,19

0,085*0,4*(120,0-26,33) 3,18478

Díl 721 Vnitřní kanalizace 6 918,51

2 721176116R00
Potrubí odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka 
stěny 3,1 mm, DN 125 m 2,50000 1 087,90 2 719,75

3 721176136R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,1 mm m 2,20000 1 124,00 2 472,80

4 722181215RZ4 Izolace návleková, vnitřní průměr 134 mm m 2,20000 468,00 1 029,60

5 721273203V Čistící kus  125 kus 1,00000 572,80 572,80

6 998721202R00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
12 m

% 49,42200 2,50 123,56

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 536,30

7 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 7,00000 200,00 1 400,00

8 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím t 7,00000 255,00 1 785,00

9 979011121R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží t 7,00000 225,00 1 575,00

10 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 7,00000 215,00 1 505,00

11 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km t 105,00000 12,00 1 260,00

12 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 7,00000 415,90 2 911,30

13 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů t 7,00000 300,00 2 100,00

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Doplnění a odpočet prací k ležaté kanalizaci - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb



Stavba: 06  -0019

004.01 Narovnání rozsahu provedení sádrokartonových konstrukcí - Méněpráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-164 749,36

-164 749,36

0,00

-164 749,36

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

0,00

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

-164 749,36

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

34 HSV -20 104,76 12,20

41 HSV -144 644,60 87,80

-164 749,36 100,00

Stěny a příčky

Vodorovné konstrukce

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/2.

C: 004.01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 34 Stěny a příčky -20 104,76

1 342012134RT1
Příčka SDK tl. 80 mm,ocel.kce,1x oplášť., RFI 15mm 
izolace tloušťky 50 mm, EI 60 m2 -10,26100 1 455,00 -14 929,76

2 347016213PC
Předstěna SDK, tl. 75 mm, ocel. kce CW, 2x RBI 12,5 
mm, bez izolace

m2 -5,00000 1 035,00 -5 175,00

Díl 41 Vodorovné konstrukce -144 644,60

3 416041126PC
Samost.pož.předěl, kov.kce. CD, deska 1x 15 mm s 
požární odolnost 30 min m2 -105,58000 1 370,00 -144 644,60

Skutečnost : 131,97+10,41 142,38000

Rozpočet : -247,96 -247,96000

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění
Narovnání rozsahu provedení sádrokartonových konstrukcí - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

004.02 Narovnání rozsahu provedení sádrokartonových konstrukcí - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

94 608,00

94 608,00

0,00

94 608,00

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

0,00

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

94 608,00

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

41 HSV 74 784,00 79,05

954 HSV 19 824,00 20,95

94 608,00 100,00

Vodorovné konstrukce

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/2.

C: 004.02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 41 Vodorovné konstrukce 74 784,00

1 416021125R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 15 mm m2 77,90000 960,00 74 784,00

m.č.1.02 : 77,9 77,90000

Díl 954
Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

19 824,00

2 342267111RT1
Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, 
desky standard tl. 12,5 mm

m 14,70000 840,00 12 348,00

2,2+2,65+3,1+3,15+3,6 14,70000

3 342267111RT2
Obklad sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky 
protipožární tl. 12,5 mm m 8,75000 854,40 7 476,00

2,95*2+2,85 8,75000

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění
Narovnání rozsahu provedení sádrokartonových konstrukcí - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

005.01 Doplnění keramických obkladů a upřesnění keramických dlažeb - Méněpráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-189 286,17

-87 198,32

0,00

-189 286,17

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

-102 087,85

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

-189 286,17

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV -79 569,82 42,04

64 HSV -7 628,50 4,03

711 PSV -60 138,52 31,77

771 PSV -30 132,03 15,92

784 PSV -11 817,30 6,24

-189 286,17 100,00Cena celkem

Úpravy povrchů vnitřní

Výplně otvorů

Izolace proti vodě

Podlahy z dlaždic a obklady

Malby

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 005.01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní -79 569,82
1 612479123R00 Provedení vnitřní omítky stěn dvouvrstvé, strojně m2 -157,56400 505,00 -79 569,82

Díl 64 Výplně otvorů -7 628,50

2 648991113RT3
Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm m -13,87000 250,00 -3 467,50

-(0,75+1,12+1,15+1,2+1,35+1,38+1,85+2,07+3,0) -13,87000

3 642/P1
Parapetní deska vnitřní laminát, bílá, š.275 mm, dl.750 
mm - označení P1 ks -1,00000 225,00 -225,00

4 642/P11
Parapetní deska vnitřní laminát, bílá, š.275 mm, dl.3000 
mm - označení P11 ks -1,00000 900,00 -900,00

5 642/P12
Parapetní deska vnitřní laminát, bílá, š.275 mm, dl.1120 
mm - označení P12 ks -1,00000 336,00 -336,00

6 642/P2
Parapetní deska vnitřní laminát, bílá, š.275 mm, dl.1150 
mm - označení P2 ks -1,00000 345,00 -345,00

7 642/P3
Parapetní deska vnitřní laminát, bílá, š.275 mm, dl.1200 
mm - označení P3 ks -1,00000 360,00 -360,00

8 642/P4
Parapetní deska vnitřní laminát, bílá, š.275 mm, dl.1350 
mm - označení P4 ks -1,00000 405,00 -405,00

9 642/P5
Parapetní deska vnitřní laminát, bílá, š.275 mm, dl.1380 
mm - označení P5 ks -1,00000 414,00 -414,00

10 642/P8
Parapetní deska vnitřní laminát, bílá, š.275 mm, dl.1850 
mm - označení P8 ks -1,00000 555,00 -555,00

11 672/P9
Parapetní deska vnitřní laminát, bílá, š.275 mm, dl.2070 
mm - označení P9 ks -1,00000 621,00 -621,00

Díl 711 Izolace proti vodě -60 138,52

12 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou ,proti vlhkosti, tl. 2mm m2 -115,65100 500,00 -57 825,50

20,128+15,034+20,338+20,078+27,992+20,296+20,086+2,19 146,14200

Rozpočet : -261,793 -261,79300

13 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % -578,25500 4,00 -2 313,02

Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady -30 132,03
14 771/01 PC Keramická dlažba  dle výběru investora m2 -86,09150 350,00 -30 132,03

Nová dlažba : 9,427 9,42700

Záměna dlažby : -95,5185 -95,51850

Díl 784 Malby -11 817,30

15 784442001RT2
Malba disperzní interiér.,výška do 3,8 m 1barevná, 2x 
nátěr, 1x penetrace m2 -157,56400 75,00 -11 817,30

stavební úpravy_1.etapa
Doplnění keramických obkladů a upřesnění keramických dlažeb - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

005.02 Doplnění keramických obkladů a upřesnění keramických dlažeb - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval: Machýček

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Valašská Bystřice 225

Položkový rozpočet stavby

0,00

304 883,64

46 130,70

0,00

304 883,64

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

258 752,94

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

304 883,64

Valašská Bystřice 

0,00

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 44 446,70 14,58

99 HSV 1 684,00 0,55

771 PSV 67 685,93 22,20

781 PSV 191 067,01 62,67

304 883,64 100,00Cena celkem

Úpravy povrchů vnitřní

Staveništní přesun hmot

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 005.02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní 44 446,70

1 612474510R00 Omítka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocement. filc m2 164,94000 265,00 43 709,10

(157,564+31,76*0,1+14,0*0,3) 164,94000

2 612481211RT8
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 7,37600 100,00 737,60

Díl 99 Staveništní přesun hmot 1 684,00

3 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,10500 800,00 1 684,00

Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady 67 685,93

4 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr m2 6,79000 37,50 254,63

5 771475014RU1
Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm  
(flex.lepidlo),  (spár.hmota) m 20,89000 175,00 3 655,75

6 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 20,89000 25,00 522,25

7 771575107RU1
Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm 
flex.lepidlo, spár.hmota m2 6,79000 600,00 4 074,00

8 771578011RT1 Spára podlaha - stěna, silikonem m 20,89000 65,00 1 357,85

9 771/01 PC Keramická dlažba  dle výběru investora m2 9,42700 350,00 3 299,45

10 597643043R Dlaždice 20x20x0,9 cm R12 m2 95,51850 540,00 51 579,99

95,51850

11 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 346,11900 8,50 2 942,01

Díl 781 Obklady keramické 191 067,01

12 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 131,47600 37,50 4 930,35

Celková plocha : (402,714+31,76*0,1+14,0*0,3) 410,09000

Rozpočet : -278,614 -278,61400

13 781310121R00 Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm m 31,76000 262,00 8 321,12

2,1*2+2,1*2+3,0 11,40000

2,0*2+0,9*2 5,80000

1,0*6+1,0+1,73*2+1,26+1,75+1,09 14,56000

14 781320121R00 Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm m 14,00000 255,00 3 570,00

1,38+1,95+1,15*2+2,07+0,75+1,35+1,2+3,0 14,00000

15 781415015RU1
Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm, 
flex.lepidlo, spár.hmota m2 157,56400 650,00 102 416,60

Celkem plocha : 402,714 402,71400

Rozpočet : -245,15 -245,15000

16 597 PC Obklad keramický dle výběru investora m2 173,18700 300,00 51 956,10

(157,564+31,76*0,1+14,0*0,3)*1,05 173,18700

17 781111122T00 Lišty rohové, vanové, ukončující a dilatační Al m 49,56000 200,00 9 912,00

1,4*5+2,1+14,0 23,10000

0,9*2+2,1*2+0,1 6,10000

2,0*2+0,9*2 5,80000

1,0*6+1,0+1,73*2+1,26+1,75+1,09 14,56000

18 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 1 811,06200 5,50 9 960,84

stavební úpravy_1.etapa
Doplnění keramických obkladů a upřesnění keramických dlažeb - Vícepráce

(5,8+2,0+6,1+1,24+6,04+1,20+5,85+1,14+2,34+1,56+10,22+6,05+1,0+5,87+1,0

+21,6+10,56+1,40)*1,05

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

006 Narovnání provedení omítek - Méněpráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-394 568,10

-360 439,35

0,00

-394 568,10

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

-34 128,75

0,00

0,00

-394 568,10

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

6000029 0,00 -394 568,10 -394 568,10 100,00

 SO 01 0,00 -394 568,10 -394 568,10 100,00

SO 

01/1.
0,00 -394 568,10 -394 568,10 100,00

006.

01
0,00 -38 409,00 -38 409,00 9,73

006.

02
0,00 -356 159,10 -356 159,10 90,27

0,00 -394 568,10 0,00 -394 568,10 100,00

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV -256 322,79 64,96

63 HSV -6 656,63 1,69

64 HSV -13 953,50 3,54

96 HSV -26 035,80 6,60

R1 HSV -45 097,43 11,43

784 PSV -34 128,75 8,65

D96 PSU -12 373,20 3,14

-394 568,10 100,00

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Cena celkem

Celkem za stavbu

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Bourání konstrukcí

Letní stadion Kopřivnice

Stavba

stavební úpravy_1.etapa

Narovnání provedení omítek - Méněpráce

Narovnání provedení omítek - Méněpráce

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 006.01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 96 Bourání konstrukcí -26 035,80

1 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 -247,96000 105,00 -26 035,80

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -12 373,20

2 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -12,39800 300,00 -3 719,40

3 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -12,39800 255,00 -3 161,49

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -12,39800 215,00 -2 665,57

5 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -235,56200 12,00 -2 826,74

stavební úpravy_1.etapa
Narovnání provedení omítek - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 006.02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní -256 322,79
1 611479123RT3 Provedení vnitř.omítky stropů dvouvrstvé, strojně m2 -152,92000 585,00 -89 458,20

2 611481211RT8
Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 -152,92000 100,00 -15 292,00

3 612479123R00 Provedení vnitřní omítky stěn dvouvrstvé, strojně m2 -300,14374 505,00 -151 572,59

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce -6 656,63
4 632451022R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm m2 -21,82500 305,00 -6 656,63

Díl 64 Výplně otvorů -13 953,50

5 648991113RT3
Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm m -25,37000 250,00 -6 342,50

6 642/P10
Parapetní deska vnitřní laminát, bílá, š.275 mm, dl.2370 
mm - označení P10 ks -1,00000 711,00 -711,00

7 642/P11
Parapetní deska vnitřní laminát, bílá, š.275 mm, dl.3000 
mm - označení P11 ks -6,00000 900,00 -5 400,00

8 642/P6
Parapetní deska vnitřní laminát, bílá, š.275 mm, dl.1390 
mm - označení P6 ks -1,00000 417,00 -417,00

9 642/P7
Parapetní deska vnitřní laminát, bílá, š.275 mm, dl.1540 
mm - označení P7 ks -1,00000 462,00 -462,00

10 672/P9
Parapetní deska vnitřní laminát, bílá, š.275 mm, dl.2070 
mm - označení P9 ks -1,00000 621,00 -621,00

Díl R1 -45 097,43

11 Pol__0052

D+M vnitřní silikátová dekorační betonová stěrka tl. 1-1,5 
mm včetně Polyuretanového laku mat. dle výběru 
investora

m2 -66,81100 675,00 -45 097,43

Dle výpočtu : 455,05 455,05000

Rozpočet : -521,861 -521,86100

Díl 784 Malby -34 128,75

12 784442001RT2
Malba disperzní interiér.,výška do 3,8 m 1barevná, 2x 
nátěr, 1x penetrace m2 -455,05000 75,00 -34 128,75

stavební úpravy_1.etapa
Narovnání provedení omítek - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

006 Narovnání provedení omítek - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

690 814,38

684 564,56

0,00

690 814,38

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

6 249,82

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

690 814,38

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

6000029 0,00 690 814,38 690 814,38 100,00

 SO 01 0,00 690 814,38 690 814,38 100,00

SO 

01/1.
0,00 690 814,38 690 814,38 100,00

006.

03
0,00 6 419,58 6 419,58 0,93

006.

04
0,00 684 394,80 684 394,80 99,07

0,00 690 814,38 0,00 690 814,38 100,00

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 622 716,98 90,14

96 HSV 6 419,58 0,93

99 HSV 55 428,00 8,02

781 PSV 6 249,82 0,90

690 814,38 100,00Cena celkem

Celkem za stavbu

Úpravy povrchů vnitřní

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Obklady keramické

Letní stadion Kopřivnice

Stavba

stavební úpravy_1.etapa

Narovnání provedení omítek - Vícepráce

Narovnání provedení omítek - Vícepráce

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 006.03

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 96 Bourání konstrukcí 6 419,58

1 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 201,62000 31,84 6 419,58

stavební úpravy_1.etapa
Narovnání provedení omítek - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 006.04

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní 622 716,98

1 601016195R00 Penetrace hloubk. stropů m2 32,38000 85,00 2 752,30

2 612474510R00 Omítka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocement. filc m2 455,05000 265,00 120 588,25

3 610452105R00 Vnitřní omítka cem. rovná příplatek za další 1 cm m2 3 105,57483 160,80 499 376,43

1.01 : 

21,9038*1,71 37,45550

1.02 : 

(309,84494-102,746)*1,86 385,20403

102,746*2,36 242,48056

1.03 : 

31,439*2,466 77,52857

1.04 : 

42,4332*1,70 72,13644

1.05 : 

(24,5008-15,034)*0,45 4,26006

15,034*0,95 14,28230

1.06 : 

(17,0268-10,03)*0,28 1,95910

10,03*0,78 7,82340

1.07 : 

42,6235*1,9 80,98465

1.08 : 

39,1456*1,5 58,71840

1.09 : 

(31,5548-20,128)*1,7 19,42556

20,128*2,2 44,28160

1.10 : 

(11,7738-7,27)*1,0 4,50380

7,27*1,5 10,90500

1.17 : 

59,9505*1,73 103,71437

1.18 : 

(43,307-20,338)*1,0 22,96900

20,338*1,5 30,50700

1.19 : 

(17,0045-7,75)*1,0 9,25450

7,75*1,5 11,62500

1.20 : 

(42,778-20,078)*1,0 22,70000

20,078*1,5 30,11700

1.21 : 

(16,3365-7,414)*1,0 8,92250

7,414*1,5 11,12100

1.22 : 

51,194*2,635 134,89619

1.23 : 

(21,89-11,706)*2,741 27,91434

stavební úpravy_1.etapa
Narovnání provedení omítek - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 006.04

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

stavební úpravy_1.etapa
Narovnání provedení omítek - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba

11,706*3,241 37,93915

1.24 : 

(16,5975-8,968)*2,045 15,60233

8,968*2,545 22,82356

1.25 : 

(43,8195-25,028)*2,48 46,60292

25,028*2,98 74,58344

1.30 : 

59,659*2,42 144,37478

1.31 : 

(62,075-5,04)*2,1 119,77350

5,04*2,6 13,10400

1.32 : 

60,312*2,465 148,66908

1.33 : 

(43,261-20,296)*2,475 56,83838

20,296*2,975 60,38060

1.34 : 

(15,5015-6,994)*1,0 8,50750

6,994*1,5 10,49100

1.35 : 

(42,8435-20,086)*2,096 47,69972

20,086*2,596 52,14326

1.36 : 

(15,5015-6,994)*1,0 8,50750

6,994*1,5 10,49100

1.37 : 

73,062*2,636 192,59143

1.42 : 

(50,865-13,02)*1,954 73,94913

13,02*2,454 31,95108

1.43 : 

(45,3646-27,992)*0,912 15,84381

27,992*1,412 39,52470

1.44 : 

(13,7044-9,044)*1,0 4,66040

9,044*1,5 13,56600

1.45 : 

50,136*2,265 113,55804

1.47 : 

(20,4715-17,696)*1,433 3,97729

17,696*1,933 34,20637

Záměna štukové omítky za hrubou : 455,05*0,5 227,52500

Díl 99 Staveništní přesun hmot 55 428,00

4 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 69,28500 800,00 55 428,00



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 006.04

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

stavební úpravy_1.etapa
Narovnání provedení omítek - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba

Díl 781 Obklady keramické 6 249,82

5 781111122T00 Lišty rohové, vanové, ukončující a dilatační Al m 29,62000 200,00 5 924,00

Pro bet.stěrku : 29,62 29,62000

6 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 59,24000 5,50 325,82



Stavba: 06  -0019

007 Úprava vytápění - Méněpráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-74 002,38

-25 041,45

0,00

-74 002,38

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

-48 960,93

0,00

0,00

-74 002,38

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

6000029 0,00 -74 002,38 -74 002,38 100,00

D.1.4 0,00 -74 002,38 -74 002,38 100,00

D.1.4. 0,00 -48 960,93 -48 960,93 66,16

007.

01
0,00 -48 960,93 -48 960,93 66,16

D.1.4.4

.
0,00 -25 041,45 -25 041,45 33,84

007.

03
0,00 -25 041,45 -25 041,45 33,84

0,00 -74 002,38 0,00 -74 002,38 100,00

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV -15 330,00 20,72

96 HSV -8 916,60 12,05

734 PSV -36 527,93 49,36

735 PSV -10 560,10 14,27

783 PSV -1 872,90 2,53

D96 PSU -794,85 1,07

-74 002,38 100,00

Otopná tělesa

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Cena celkem

Úprava vytápění - Méněpráce

Celkem za stavbu

Úpravy povrchů vnitřní

Bourání konstrukcí

Armatury

Letní stadion Kopřivnice

Technika prostředí staveb

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Úprava vytápění - Méněpráce

vytápění_výměna topných rozvodů_Etapa I

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4.

C: 007.01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 734 Armatury -36 527,93

1 734226211RT2

Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, bronzový, DN 
10, s termostatickou hlavicí, PN 10, vnitřní závit, včetně 
dodávky materiálu

kus -30,00000 922,10 -27 663,00

2 734226212RT2

Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, bronzový, DN 
15, s termostatickou hlavicí, PN 10, vnitřní závit, včetně 
dodávky materiálu

kus -9,00000 964,80 -8 683,20

3 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % -363,46200 0,50 -181,73

Díl 735 Otopná tělesa -10 560,10

4 735119140R00
Otopná tělesa litinová článková montáž bez rozlišení, bez 
dodávky materiálu m2 -3,00000 410,80 -1 232,40

5 735156262R00

Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných 
přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 600 mm, levé 
nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným 
oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky 
materiálu

kus -2,00000 2 815,30 -5 630,60

6 735156562R00

Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných 
přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 600 mm, levé 
nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným 
oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky 
materiálu

kus -1,00000 3 399,50 -3 399,50

7 735191902R00
Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení otopných těles 
po opravě tlakem litinových m2 -3,00000 80,30 -240,90

8 735191904R00
Ostatní opravy otopných těles vyčištění otopných těles 
propláchnutím vodou litinových m2 -3,00000 18,90 -56,70

Díl 783 Nátěry -1 872,90

9 783108813R00
Čištění povrchu otryskáním minerálním materiálem, 
stupeň očištění Sa 2,5, tryskací materiál křemičitan hlinitý m2 -3,00000 255,00 -765,00

10 783324240R00
Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, 
základní + dvojnásobné s 1x emailováním m2 -3,00000 369,30 -1 107,90

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Úprava vytápění - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4.4.

C: 007.03

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní -15 330,00

1 612403387R00
Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze 
suchých směsí 150 x 100 mm m -42,00000 215,00 -9 030,00

2 612423531R00
Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce 
rýhy do 150 mm, m2 -6,30000 1 000,00 -6 300,00

Díl 96 Bourání konstrukcí -8 916,60

3 974031154R00
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 
hloubky 100 mm, šířky do 150 mm m -42,00000 212,30 -8 916,60

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -794,85

4 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km t -6,11000 12,00 -73,32

5 979990101R00
Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, 
skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů t -0,61100 300,00 -183,30

6 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t -0,61100 200,00 -122,20

7 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -0,61100 215,00 -131,37

8 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -0,61100 415,90 -254,11

9 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t -0,61100 50,00 -30,55

vytápění_výměna topných rozvodů_Etapa I
Úprava vytápění - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb



Stavba: 06  -0019

007 Úprava vytápění - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Valašská Bystřice 225

Položkový rozpočet stavby

0,00

62 403,71

10 653,60

0,00

62 403,71

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

51 750,11

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

62 403,71

Valašská Bystřice 

0,00

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

6000029 0,00 62 403,71 62 403,71 100,00

D.1.4 0,00 62 403,71 62 403,71 100,00

D.1.4. 0,00 51 750,11 51 750,11 82,93

007.

02
0,00 51 750,11 51 750,11 82,93

D.1.4.4

.
0,00 10 653,60 10 653,60 17,07

007.

04
0,00 10 653,60 10 653,60 17,07

0,00 62 403,71 0,00 62 403,71 100,00

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 HSV 10 653,60 17,07

735 PSV 51 750,11 82,93

62 403,71 100,00Cena celkem

Letní stadion Kopřivnice

Technika prostředí staveb

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Úprava vytápění - Vícepráce

vytápění_výměna topných rozvodů_Etapa I

Úprava vytápění - Vícepráce

Celkem za stavbu

Bourání konstrukcí

Otopná tělesa

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4.

C: 007.02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 735 Otopná tělesa 51 750,11

1 735RR01
Příplatek za provedení radiátorů se spodním připojením 
vč.termostatické hlavice kus 28,00000 1 565,00 43 820,00

2 735RR02
Příplatek za zhotovení odbočky v kanálku pro otopné 
těleso kus 28,00000 228,00 6 384,00

3 998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m % 396,43900 3,90 1 546,11

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Úprava vytápění - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4.4.

C: 007.04

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 96 Bourání konstrukcí 10 653,60

1 974042555R00 Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x20 cm m 10,00000 346,00 3 460,00

2 970051100R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm m 3,20000 2 248,00 7 193,60

0,2*16 3,20000

vytápění_výměna topných rozvodů_Etapa I
Úprava vytápění - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb



Stavba: 06  -0019

008 Úpravy výplní otvorů - Méněpráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-242 797,11

-84 400,00

0,00

-242 797,11

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

-158 397,11

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

-242 797,11

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

6000029 0,00 -242 797,11 -242 797,11 100,00

 SO 01 0,00 -242 797,11 -242 797,11 100,00

SO 

01/1.
0,00 -161 297,11 -161 297,11 66,43

008.

01
0,00 -161 297,11 -161 297,11 66,43

SO 

01/2.
0,00 -81 500,00 -81 500,00 33,57

008.

03
0,00 -81 500,00 -81 500,00 33,57

0,00 -242 797,11 0,00 -242 797,11 100,00

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

64 HSV -84 400,00 34,76

764 PSV -46 814,11 19,28

766 PSV -111 583,00 45,96

-242 797,11 100,00Cena celkem

Úpravy výplní otvorů - Méněpráce

Celkem za stavbu

Výplně otvorů

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Letní stadion Kopřivnice

Stavba

stavební úpravy_1.etapa

Úpravy výplní otvorů - Méněpráce

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 008.01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 64 Výplně otvorů -2 900,00

1 642942111RT5
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně  90 x 197 x 11 cm kus -1,00000 2 900,00 -2 900,00

Díl 764 Konstrukce klempířské -46 814,11

2 764510450R00 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm m -48,50000 950,00 -46 075,00

3 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % -369,55300 2,00 -739,11

Díl 766 Konstrukce truhlářské -111 583,00

4 766/O12, O12a Montáž okna Al - označení O12, O12a 1500x550 mm ks -1,00000 3 088,00 -3 088,00

5 766/O2 Montáž okna Al - označení O2 750x950 mm ks -1,00000 2 409,00 -2 409,00

6 766/O3 Montáž okna Al - označení O3 8000x550 mm ks -1,00000 2 470,00 -2 470,00

7 553/O2 Okno Al 1kř, S, 3sklo - označení O2 750x950 mm ks -1,00000 22 068,00 -22 068,00

8 553/O3 Okno Al 1kř, S, 3sklo - označení O3 800x550  mm ks -1,00000 17 585,00 -17 585,00

9 553/O12, O12a
Okno Al 1kř, S, 3sklo - označení O12, O12a 1500x550 
mm

ks -1,00000 26 073,00 -26 073,00

10 611/D9
Dveře plné DTD 1kř. otevíravé - označení D9 900x1970 
mm

ks -1,00000 3 890,00 -3 890,00

11 766/11
D+M Revizní dvířka plastová 2kř., plná, bílá, zámek 
1700x600 mm

ks -1,00000 7 500,00 -7 500,00

12 766/12
D+M Revizní dvířka plastová 2kř., plná, bílá, zámek 
1800x600 mm

ks -1,00000 8 000,00 -8 000,00

13 766/13
D+M Výdejní okno plast, 2kř., čiré zaskleni, barva bílá 
1500x1000 mm

ks -1,00000 18 500,00 -18 500,00

stavební úpravy_1.etapa
Úpravy výplní otvorů - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/2.

C: 008.03

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 64 Výplně otvorů -81 500,00

1 64/2-PC
Vybourání dveří ze schodiště do 2.NP a posunutí ke 
schodišti cca o 750 mm kpl -1,00000 81 500,00 -81 500,00

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění
Úpravy výplní otvorů - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

008 Úpravy výplní otvorů - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

184 604,81

17 677,63

0,00

184 604,81

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

166 927,18

0,00

Za zhotovitele

0,00

184 604,81

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

6000029 0,00 184 604,81 184 604,81 100,00

 SO 01 0,00 184 604,81 184 604,81 100,00

SO 

01/1.
0,00 166 404,81 166 404,81 90,14

008.

02
0,00 166 404,81 166 404,81 90,14

SO 

01/2.
0,00 18 200,00 18 200,00 9,86

008.

04
0,00 18 200,00 18 200,00 9,86

0,00 184 604,81 0,00 184 604,81 100,00

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

31 HSV 5 266,80 2,85

62 HSV 478,33 0,26

64 HSV 9 181,60 4,97

96 HSV 1 612,17 0,87

99 HSV 600,80 0,33

764 PSV 9 119,71 4,94

766 PSV 139 607,47 75,63

767 PSV 18 200,00 9,86

D96 PSU 537,93 0,29

184 604,81 100,00

Úpravy výplní otvorů - Vícepráce

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění

Přesuny suti a vybouraných hmot

Cena celkem

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Úpravy výplní otvorů - Vícepráce

Celkem za stavbu

Zdi podpěrné a volné

Úpravy povrchů vnější

Výplně otvorů

Letní stadion Kopřivnice

Stavba

stavební úpravy_1.etapa

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 008.02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 31 Zdi podpěrné a volné 5 266,80

1 310271620R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm m3 0,79200 6 650,00 5 266,80

0,3*1,5*0,55+0,2*0,75*0,55+0,7*2,2*0,3 0,79200

Díl 62 Úpravy povrchů vnější 478,33

2 622451122R00 Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená m2 1,80500 265,00 478,33

1,5*0,55 0,82500

0,2*(3,0+0,95*2) 0,98000

Díl 64 Výplně otvorů 9 181,60

3 642942111RT2
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně  60 x 197 x 11 cm kus 1,00000 2 750,00 2 750,00

4 642942111RT4
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně  80 x 197 x 11 cm kus 1,00000 2 850,00 2 850,00

5 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 1,00000 781,60 781,60

6 553RR01 Zárubeň ocelová 1100 x 2100 x 100 mm kus 1,00000 2 800,00 2 800,00

Díl 96 Bourání konstrukcí 1 612,17

7 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 2,85000 195,00 555,75

3,0*0,95 2,85000

8 968092001R00 Bourání parapetů kamenných š. do 30 cm tl.3 cm m 3,00000 95,00 285,00

9 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 0,98000 86,00 84,28

10 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 10,75000 63,92 687,14

4,3*2,5 10,75000

Díl 99 Staveništní přesun hmot 600,80

11 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,75100 800,00 600,80

Díl 764 Konstrukce klempířské 9 119,71

12 764410210R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 100 mm m 22,96000 397,20 9 119,71

1,85+1,2+1,35+3,0+0,75+2,07*2+3,0*2+2,37+1,15*2 22,96000

Díl 766 Konstrukce truhlářské 139 607,47

13 766/O17 Montáž okna Al - označení O17 3000x950 mm ks 1,00000 6 793,00 6 793,00

14 766/O2-Rev Montáž okna Al - označení O2 550x750 mm kus 1,00000 1 400,00 1 400,00

15 766/O3-Rev Montáž okna Al - označení O3 650x550 mm kus 1,00000 2 007,00 2 007,00

16 553/O2-Rev Okno Al 1kř, S, 3sklo - označení O2 550x750 mm kus 1,00000 12 804,00 12 804,00

17 553/O3-Rev Okno Al 1kř, S, 3sklo - označení O3 650x550 mm kus 1,00000 14 288,00 14 288,00

18 553/O17 Okno Al 3kř, S, 3sklo - označení O17 3000x950 mm ks 1,00000 69 858,00 69 858,00

19 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 2,00000 605,00 1 210,00

20 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 2,00000 250,00 500,00

21 54914PC Kliky se štítem dveř., zámek dle výběru investora kus 2,00000 785,00 1 570,00

22 54914PC
Kliky se štítet dveř.zámek - dle výběru investora 
protipožární dveře kus 1,00000 1 250,00 1 250,00

23 611/D2
Dveře plné DTD 1kř. otevíravé - označení D2 600x1970 
mm

ks 1,00000 3 890,00 3 890,00

24 611/D8
Dveře plné DTD 1kř. otevíravé - označení D8 800x1970 
mm

ks 1,00000 3 890,00 3 890,00

stavební úpravy_1.etapa
Úpravy výplní otvorů - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 008.02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

stavební úpravy_1.etapa
Úpravy výplní otvorů - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba

25 611/D.9b Dveře plné DTD 1kř. otevíravé - 1100x2100 mm kus 1,00000 5 050,00 5 050,00

26 766RR10 D+M Výdejní okno dřevěné kus 1,00000 14 820,00 14 820,00

27 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 277,47000 1,00 277,47

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 537,93

28 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,53900 300,00 161,70

29 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,53900 255,00 137,45

30 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,53900 215,00 115,89

31 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,24100 12,00 122,89



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/2.

C: 008.04

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 767 Konstrukce zámečnické 18 200,00

1 767/10-PC
D+M požární dveře + zárubeň se samozavíračem 1x800 
EW 30 CDP3

ks 1,00000 18 200,00 18 200,00

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění
Úpravy výplní otvorů - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

009.01 Úprava v provedení VZT - Méněpráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-5 547,50

0,00

0,00

-5 547,50

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225

0,00

-5 547,50

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

-5 547,50

Valašská Bystřice 

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

728 PSV -5 547,50 100,00

-5 547,50 100,00

Vzduchotechnika

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/3.

C: 009.01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 728 Vzduchotechnika -5 547,50

1 728 21-1115.R00  Montáž oblouku plechového čtyřhranného do 0,22 m2  kus -3,00000 1 302,40 -3 907,20

2 728 11-1115.R00 Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,22 m2  m -1,50000 1 012,20 -1 518,30

3 998 72-8101.R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t -0,10000 1 220,00 -122,00

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění 1
Úprava v provedení VZT - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

009.02 Úprava v provedení VZT - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

6 455,00

0,00

0,00

6 455,00

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225

0,00

6 455,00

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

6 455,00

Valašská Bystřice 

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

728 PSV 6 455,00 100,00

6 455,00 100,00

Vzduchotechnika

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4.

C: 009.02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 728 Vzduchotechnika 6 455,00

1 728614RR01
Doplění nástěnného ventilátoru V12 (Q= 140 m3/h; 20 Pa) 
o hygrostat a časový doběh kus 1,00000 1 115,00 1 115,00

2 728614RR02
Doplnění nástěnného ventilátoru V13,V20 (Q= 80 m3/h; 
15 Pa) o časový doběh kus 2,00000 535,00 1 070,00

3 728614RR03

Doplnění ventilátoru pro kruhové potrubí 
V10,V11,V14,V15,V19 (Q= 300 m3/h; 150 Pa) o časový 
doběh

kus 5,00000 610,00 3 050,00

4 728614RR04
Doplnění ventilátoru pro kruhové potrubí V18 (Q= 330 
m3/h; 150 Pa) o časový doběh kus 1,00000 610,00 610,00

5 728614RR05
Doplnění ventilátoru pro kruhové potrubí V21 (Q= 470 
m3/h; 170 Pa) o časový doběh kus 1,00000 610,00 610,00

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Úprava v provedení VZT - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb



Stavba: 06  -0019

010 Práce spojené s výměrou kabelového vedení časomíry

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

2 349,95

2 349,95

0,00

2 349,95

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

0,00

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

2 349,95

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

#3 HSV 170,05 7,24

61 HSV 1 095,00 46,60

96 HSV 1 084,90 46,17

2 349,95 100,00

Jiné práce

Úpravy povrchů vnitřní

Bourání konstrukcí

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4.2

C: D.1.4.2.

C: 010

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 095,00

1 612403387R00
Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze 
suchých směsí 150 x 100 mm m 3,00000 215,00 645,00

2 612423531R00
Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce 
rýhy do 150 mm, m2 0,45000 1 000,00 450,00

3,0*0,15 0,45000

Díl 96 Bourání konstrukcí 1 084,90

3 974031154R00
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 
hloubky 100 mm, šířky do 150 mm m 3,00000 212,30 636,90

4 971035261R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60 cm, MC kus 1,00000 448,00 448,00

Díl #3 Jiné práce 170,05

5 21
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně t 0,09700 1 000,00 97,00

6 22
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,09700 225,00 21,83

7 23
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,84300 12,00 22,12

8 24
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,09700 300,00 29,10

ELE SLN_etapa I

Práce spojené s výměrou kabelového vedení časomíry

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Elektroinstalace



Stavba: 06  -0019

011 Změny v provedení finálních vrstev podlahových krytin  - Méněpráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Valašská Bystřice 225

Položkový rozpočet stavby

0,00

-222 976,75

0,00

0,00

-222 976,75

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

-222 976,75

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

-222 976,75

Valašská Bystřice 

0,00

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

6000029 0,00 -222 976,75 -222 976,75 100,00

 SO 01 0,00 -222 976,75 -222 976,75 100,00

SO 

01/1.
0,00 -206 116,75 -206 116,75 92,44

011.

01
0,00 -206 116,75 -206 116,75 92,44

SO 

01/3.
0,00 -16 860,00 -16 860,00 7,56

011.

03
0,00 -16 860,00 -16 860,00 7,56

0,00 -222 976,75 0,00 -222 976,75 100,00

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 PSV -206 116,75 92,44

783 PSV -16 860,00 7,56

-222 976,75 100,00Cena celkem

Letní stadion Kopřivnice

Stavba

stavební úpravy_1.etapa

Změny v provedení finálních vrstev 
podlahových krytin  - Méněpráce

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění 1

Změny v provedení finálních vrstev 
podlahových krytin - Méněpráce

Celkem za stavbu

Podlahy povlakové

Nátěry

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 011.01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 776 Podlahy povlakové -206 116,75

1 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 -0,28000 290,00 -81,20

Chodba 1.02 : 82,87 82,87000

Rozpočet : -83,15 -83,15000

2 776421100RT1
Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - 
soklík ve specifikaci m -78,15000 175,00 -13 676,25

3 776521200RT1
Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) 
pouze položení - PVC ve specifikaci m2 -83,15000 175,00 -14 551,25

4 776583110RT1
Položení podložky pod povlakové podlahy pouze položení - 
podložka ve specifikaci m2 -83,15000 10,00 -831,50

5 28342403R Lišta soklová PVC  100x25 mm dl. 50 m m -97,38300 70,00 -6 816,81

6 283753505R
Pás B +PET izolační tl. 8 mm šířka 1000 mm s reflexní 
PET fólií, barvený/šedočerný m -91,46500 0,00 0,00

7 28412325R
Podlahovina PVC polyuretan odoný kopačkám fodbalistů 
a tretrám atletů. m2 -87,30650 1 850,00 -161 517,03

8 58581721R podlahová hmota rychlá samonivelační kg -1,42800 25,00 -35,70

9 776971T01 Al rám pro textilní rohož vč.náběhové hrany m -5,42000 550,00 -2 981,00

3,15*2+2,1+2,1+2,1 12,60000

Rozpočet : -18,02 -18,02000

10 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % -803,71600 7,00 -5 626,01

stavební úpravy_1.etapa
Změny v provedení finálních vrstev podlahových krytin  - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/3.

C: 011.03

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 783 Nátěry -16 860,00

1 R1 Výroba šablony loga ks -2,00000 6 380,00 -12 760,00

2 R2

provedení aplikaci loga na novém povrchu, na základě 
vyrobené a odsouhlasené šablony investorem včetně 
barevného řešení. Zadavatel poskytne technickou 
specifikaci (fonty, barvy) pro výrobu šablony loga při 
předání stavby.

ks -2,00000 2 050,00 -4 100,00

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění 1
Změny v provedení finálních vrstev podlahových krytin - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

011.02 Změny v provedení finálních vrstev podlahových krytin - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

120 119,12

0,00

0,00

120 119,12

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225

0,00

120 119,12

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

120 119,12

Valašská Bystřice 

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 PSV 120 119,12 100,00

120 119,12 100,00

Podlahy povlakové

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1.

C: 011.02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 776 Podlahy povlakové 120 119,12

1 776511000RT1
Lepení povlakových podlah z pásů pryžových pouze 
položení- pryž ve specifikaci m2 51,34000 385,00 19 765,90

Chodba 1.02 : 74,67 74,67000

Rozpočet : -23,33 -23,33000

2 776/03
Gumová podlahovina s obsahem barených kaučukových 
granulí 1050kg/m3 m2 59,04100 1 100,00 64 945,10

74,67*1,15 85,87050

Rozpočet : -26,8295 -26,82950

3 776971318R00 Rohož textilní tl. 18 mm m2 0,20550 10 030,00 2 061,17

Skutečnost : 3,15*2,15 6,77250

Rozpočet : -6,567 -6,56700

4 776RR01 Rohož textilní Shatwell tl. 18 mm m2 19,05540 1 750,00 33 346,95

m.č.1.01 : (1,5*1,57+1,98*3,73+1,7*0,2) 10,08040

m.č.1.02 : 3,95*2,1+(1,8*0,3+0,7*0,2) 8,97500

stavební úpravy_1.etapa
Změny v provedení finálních vrstev podlahových krytin - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

012 Provedení rozvodu požární vody

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

5 802,00

0,00

0,00

5 802,00

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225

0,00

5 802,00

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

5 802,00

Valašská Bystřice 

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

720 PSV 5 802,00 100,00

5 802,00 100,00

Zdravotechnická instalace

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/2.

C: 012

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 720 Zdravotechnická instalace 5 802,00

1 720/10RR D+M ZV Braukmann RV277, dn32 kus 1,00000 2 770,00 2 770,00

2 722237134R00 Kohout kulový, DN 32 mm kus 1,00000 872,00 872,00

3 720/11RR Vyvedení do 2.NP a zazátkování kus 2,00000 1 080,00 2 160,00

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění
Provedení rozvodu požární vody

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

013.01 Změna provedení sanace vlhkého zdiva - Méněpráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-124 850,00

-124 850,00

0,00

-124 850,00

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

0,00

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

-124 850,00

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

28 HSV -106 700,00 85,46

61 HSV -18 150,00 14,54

-124 850,00 100,00

Zpevňování hornin a konstrukcí

Úpravy povrchů vnitřní

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/2.

C: 013.01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 28 Zpevňování hornin a konstrukcí -106 700,00

1 281606212R00 Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 60 cm m -34,00000 2 500,00 -85 000,00

2 281606213R00 Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 80 cm m -7,00000 3 100,00 -21 700,00

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní -18 150,00

3 612434133R00 Omítkový sanač. - vysoušecí m2 -16,50000 1 100,00 -18 150,00

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění
Změna provedení sanace vlhkého zdiva - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

013.02 Změna provedení sanace vlhkého zdiva - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

30 190,38

0,00

0,00

30 190,38

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225

0,00

30 190,38

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

30 190,38

Valašská Bystřice 

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

711 PSV 30 190,38 100,00

30 190,38 100,00

Izolace proti vodě

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/2.

C: 013.02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 711 Izolace proti vodě 30 190,38

1 711823121RT1 Montáž nopové fólie svisle, bez dodávky fólie m2 24,00000 68,08 1 633,92

2,5*(5,75+3,85) 24,00000

2 DRK.06601442 fólie profilovaná DELTA®- PT 2,0x20m m2 27,60000 119,52 3 298,75

24,0*1,15 27,60000

3 711823129RT1 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, bez dodávky lišty m 19,20000 75,36 1 446,91

(5,75+3,85)*2 19,20000

4 DRK.06601207 příslušenství DELTA® PT PROFIL l=2m m 21,12000 102,88 2 172,83

19,2*1,1 21,12000

5 953991111R00 Osazení hmoždinek ve stěnách z cihel DN 6 - 8 mm kus 1 080,00000 18,96 20 476,80

24,0*45 1 080,00000

6 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 290,29200 4,00 1 161,17

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění
Změna provedení sanace vlhkého zdiva - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

014.01 Záměna sprchového koutu - Méněpráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-23 503,58

0,00

0,00

-23 503,58

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225

0,00

-23 503,58

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

-23 503,58

Valašská Bystřice 

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 PSV -23 503,58 100,00

-23 503,58 100,00

Zařizovací předměty

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4.

C: 014.01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 725 Zařizovací předměty -23 503,58

1 725249104V Sprchový kout 900x900x2100 s vaničkou 160 mm soubor -1,00000 23 464,50 -23 464,50

2 998725202R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 12 m

% -97,70000 0,40 -39,08

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Záměna sprchového koutu - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb



Stavba: 06  -0019

014.02 Záměna sprchového koutu - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

13 692,00

0,00

0,00

13 692,00

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225

0,00

13 692,00

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

13 692,00

Valašská Bystřice 

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 PSV 13 692,00 100,00

13 692,00 100,00

Zařizovací předměty

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4.

C: 014.02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 725 Zařizovací předměty 13 692,00

1 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 632,00 1 632,00

2 64293836R Vanička sprch. 90x90 cm, bílá kus 1,00000 5 240,00 5 240,00

3 725229107R00 Montáž zástěn oboustranně upevněných soubor 1,00000 2 008,00 2 008,00

4 55428113.AR Sprchová zástěna křídlová 90x185 cm kus 1,00000 4 812,00 4 812,00

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Záměna sprchového koutu - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb



Stavba: 06  -0019

015 Narovnání odvozu železného odpadu

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

2 292,50

2 292,50

0,00

2 292,50

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225

0,00

0,00

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

2 292,50

Valašská Bystřice 

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

D96 PSU 2 292,50 100,00

2 292,50 100,00

Přesuny suti a vybouraných hmot

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4.

C: 015

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 292,50

1 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 1,77000 -1 000,00 -1 770,00

2 979087213R00
Nakládání na dopravní prostředky Nakládání vybour.hmot 
na dop.prostředky-komunikace t 4,56000 200,00 912,00

Celkem : 3,61+2,15 5,76000

Rozpočet : -1,20 -1,20000

3 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 4,56000 415,90 1 896,50

4 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 4,56000 275,00 1 254,00

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Narovnání odvozu železného odpadu

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 2 

Zhotovitel: COMMDUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27  
Investor: Město Kopřivnice Datum:  

Název akce: Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa - III 

Způsob odeslání / předání 
 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

ANO 

ANO 

ANO 

NE 

 

Řešení zatékání do objektu šaten – m.č. 1.37 

Popis a zdůvodnění změny:  

Při provádění prací v místnosti č. 1.37 – šatna dorostu byla lokalizovaná příčina vzniku masivního 
zavlhčení zdiva a stropu. Předpokládanou příčinou zatékání do stávající stropní konstrukce nad 

šatnou dorostu a čerpací stanicí pro závlahu fotbalového hřiště je porušená hydroizolace na 
stropní konstrukci. Proto objednatel rozhodlo o provedení sondy do stávající stropní kce. 
Provedenou sondou byla zjištěna přesná skladba konstrukčních vrstev na konstrukci stropu a dále 
bylo zjištěno, že obvodové stěny objektu směrem k ploše stadionu mají původní vzduchovou 

mezeru v tloušťce 180 mm, která byla stavebními úpravami povrhu kolem stadionu uzavřena a 

čímž se zabránilo k cirkulaci vzduchu a došlo zde po dlouhou dobu k zadržování vlhkosti 

v konstrukcích stropu i zdiva stadionu.    

 Konstrukční vrstvy na stávajícím stropu:  

- Asfaltobeton se vsypem 30 mm 

- Vyrovnávací potěr v tl. 50 mm  

- Betonová deska v tl. 100 mm  

- Hydroizolace – asfaltový nátěr + asfaltová lepenka       

Na základě těchto skutečnosti a po dohodě s projektantem a TDI bude provedena obnova skladby 

nad stropní konstrukcí šaten a zejména nová hydroizolace kvalitními asfaltovými pasy. Původní 
výše uvedená skladba bude odstraněna a bude nahrazena novou: 

- očištění desky tlakovou vodou  
- reprofilace betonové desky a ošetření výztuže  
- provedení asfaltového nátěru  
- provedení dvou vrstev asfaltového pásu FOALBIT do kříže  
- zateplení stropní konstrukce PIR panelem tl. 60 mm 

- položení netkané folie  
- provedení spádového betonového potěru v tl. 90-60 mm vyztuženou vláky s karisítí oka 

100/6 mm x 100/6 mm  

- po získání požadované vlhkosti pak provedení ochranného nátěru a to,  
 penetrace weberprim ep 2k  

 nátěr Weberdry PUR seal s vsypem křemičitého písku   

 nátěr Weberdry PUR coat traffic  - tónovatelný vrchní nátěr   

Stávající vzduchová mezera bude doplněná novým vzduchotechnickým potrubím, aby byla 
zajištěna cirkulace vzduch a tím docházelo k odvětrávaní vlhkosti z konstrukce, navržené potrubí 



 2 

bude vytaženo na fasádu objektu a v rámci plánované druhé etapy, bude potrubí zapraveno do 
zateplovacího systému.        

 

 

     

 

  

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla: + 7 kal. dnů 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

   

 

Stanovisko technického dozoru stavby: s provedením změny souhlasí  
                                                                                                                            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

 

 

Stanovisko projektanta stavby: s provedením změny souhlasí  
                                                                                                               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Příloha:  
Příloha č. 1 - rozpočet víceprací 
Příloha č. 2 – výkresová dokumentace , fotodokumentace  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 2 

Zhotovitel: COMMDUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:   

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 

Popis a zdůvodnění změny:  

 

Řešení zatékání do objektu šaten 

Při provádění prací v místnosti č. 1.37 – šatna dorostu byla lokalizovaná příčina vzniku masivního 
zavlhčení zdiva a stropu. Předpokládanou příčinou zatékání do stávající stropní konstrukce nad 
šatnou dorostu a čerpací stanicí pro závlahu fotbalového hřiště je porušená hydroizolace na 
stropní konstrukci. Proto objednatel rozhodlo o provedení sondy do stávající stropní kce. 
Provedenou sondou byla zjištěna přesná skladba konstrukčních vrstev na konstrukci stropu a 
dále bylo zjištěno, že obvodové stěny objektu směrem k ploše stadionu mají původní 
vzduchovou mezeru v tloušťce 180 mm, která byla stavebními úpravami povrhu kolem stadionu 
uzavřena a čímž se zabránilo k cirkulaci vzduchu a došlo zde po dlouhou dobu k zadržování 
vlhkosti v konstrukcích stropu i zdiva stadionu.    

 Konstrukční vrstvy na stávajícím stropu:  

- Asfaltobeton se vsypem 30 mm 

- Vyrovnávací potěr v tl. 50 mm  

- Betonová deska v tl. 100 mm  

- Hydroizolace – asfaltový nátěr + asfaltová lepenka       

Na základě těchto skutečnosti a po dohodě s projektantem a TDI bude provedena obnova 

skladby nad stropní konstrukcí šaten a zejména nová hydroizolace kvalitními asfaltovými pasy. 
Původní výše uvedená skladba bude odstraněna a bude nahrazena novou: 

- očištění desky tlakovou vodou  
- reprofilace betonové desky a ošetření výztuže  
- provedení asfaltového nátěru  
- provedení dvou vrstev asfaltového pásu FOALBIT do kříže  
- zateplení stropní konstrukce PIR panelem tl. 60 mm 

- položení netkané folie  
- provedení spádového betonového potěru v tl. 90-60 mm vyztuženou vláky s karisítí oka 

100/6 mm x 100/6 mm  

- po získání požadované vlhkosti pak provedení ochranného nátěru a to,  
 penetrace weberprim ep 2k  

 nátěr Weberdry PUR seal s vsypem křemičitého písku   

 nátěr Weberdry PUR coat traffic  - tónovatelný vrchní nátěr   

Stávající vzduchová mezera bude doplněná novým vzduchotechnickým potrubím, aby byla 
zajištěna cirkulace vzduch a tím docházelo k odvětrávaní vlhkosti z konstrukce, navržené potrubí 
bude vytaženo na fasádu objektu a v rámci plánované druhé etapy, bude potrubí zapraveno do 
zateplovacího systému.        

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla: + 7 kal. dnů 

 

 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

118 567,75 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

118 567,75 Kč 

 

+ 7 kal. dnů                                      

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

     

      Za TDS:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

, v.r. 

                                               

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 5 

V tomto místě nefunkční hydroizolace 

 
 

Vzduchová  mezera mezi šatnou a venkovní tribunou  

 



 6 

 
 

Díky nefunkční hydroizolaci zatékání do stropní kce. včetně zdiva  

 



 7 

Stávající průvlak v šatně dorostu 

 



P.č. Název Méněpráce Vícepráce Celkem Poznámka

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně
Změnový list č.2

1 Oprava zatékání 0,00 118 567,75 118 567,75

Celkem 0,00 118 567,75 118 567,75



Stavba: 06  -0019

016 Oprava zatékání

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

118 567,75

68 796,28

0,00

118 567,75

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

49 771,47

0,00

Za zhotovitele

0,00

118 567,75

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 413,22 1,19

4 HSV 2 831,04 2,39

5 HSV 488,59 0,41

62 HSV 8 476,58 7,15

63 HSV 26 573,53 22,41

900 HSV 1 513,60 1,28

93 HSV 2 463,12 2,08

95 HSV 316,40 0,27

96 HSV 15 345,17 12,94

99 HSV 1 904,00 1,61

711 PSV 14 301,82 12,06

713 PSV 12 099,52 10,20

721 PSV 2 602,37 2,19

767 PSV 332,57 0,28

777 PSV 20 435,19 17,24

D96 PSU 7 471,03 6,30

118 567,75 100,00

HZS

Zemní práce

Cena celkem

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Konstrukce zámečnické

Podlahy ze syntetických hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Dokončovací práce inženýrských staveb

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: 016

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce 1 413,22

1 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2 14,66000 96,40 1 413,22

Díl 4 Vodorovné konstrukce 2 831,04

2 430321314R00 Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25 m3 0,15750 3 856,00 607,32

3 430362021R00 Výztuž schodišťových konstrukcí sítí Kari t 0,00800 61 536,00 492,29

4 434351141R00 Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 1,02500 1 595,20 1 635,08

5 434351142R00 Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2 1,02500 94,00 96,35

Díl 5 Komunikace 488,59

6 596811111RU4
Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., 
včetně dlažby přírodní 30/30/3 cm m2 1,17000 417,60 488,59

Díl 62 Úpravy povrchů vnější 8 476,58

7 622474105R00 Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl. 5 mm m2 18,66000 360,40 6 725,06

8 622474001R00 Antikorozní ochranný nátěr ocelové výztuže m 41,00000 42,72 1 751,52

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 26 573,53

9 631361921RT4
Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  6,0, oka 
100/100 mm

t 0,06660 70 000,00 4 662,00

10 632401935R00 Příplatek k potěrům za sklon 30-45° tloušťky 50 mm m2 14,66000 28,88 423,38

11 632421160RU3
Potěr,ručně zpracovaný,tl.50 mm, weberbat rapid, s 
vlákny m2 14,66000 1 244,80 18 248,77

12 614471715R00 Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek m2 18,66000 173,60 3 239,38

Díl 900 HZS 1 513,60

13 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 4,00000 378,40 1 513,60

Vyčištění vzduchové mezery : 4,0 4,00000

Díl 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 2 463,12

14 938902122R00 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 18,66000 132,00 2 463,12

Díl 95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 316,40

15 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 1,00000 214,40 214,40

16 429727822R Mřížka kruhová průměr 150 mm kus 1,00000 102,00 102,00

Díl 96 Bourání konstrukcí 15 345,17

17 963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových m 3,50000 213,60 747,60

18 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 2,19900 2 550,00 5 607,45

19 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 14,66000 281,60 4 128,26

20 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 6,00000 499,20 2 995,20

21 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 2,50000 183,60 459,00

22 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 2,44500 60,72 148,46

23 971035361R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60 cm, MC kus 2,00000 629,60 1 259,20

Díl 99 Staveništní přesun hmot 1 904,00

24 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,38000 800,00 1 904,00

Oprava zatékání

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: 016

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Oprava zatékání

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba

Díl 711 Izolace proti vodě 14 301,82

25 711111132RZ2

Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 2x 
nátěrem modifikovaným asfaltovým lakem, včetně 
dodávky laku

m2 31,07000 66,24 2 058,08

26 711141559RT1
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - pásy ve specifikaci m2 32,82000 97,60 3 203,23

27 711142559RT1
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 
asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - pásy ve specifikaci m2 4,92000 115,60 568,75

28 711140102R00
Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy m2 14,66000 16,48 241,60

29 62832132R Pás asfaltovaný těžký m2 41,51400 185,00 7 680,09

30 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 137,51800 4,00 550,07

Díl 713 Izolace tepelné 12 099,52

31 713121512R00
Montáž tepelné izolace podlah, lepená asfaltovým 
lepidlem, desky z pěnového skla m2 14,66000 349,60 5 125,14

32 28376554R Deska izolační PIR - minerální rouno tl. 60 mm, m2 15,39300 386,40 5 947,86

33 713191100R00 Položení separační fólie m2 14,66000 29,76 436,28

34 67352004R Geotextilie netkaná separační m2 16,85900 22,40 377,64

35 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 110,73000 1,92 212,60

Díl 721 Vnitřní kanalizace 2 602,37

36 721176115R00
Potrubí  odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka 
stěny 2,7 mm, DN 100 m 3,10000 819,00 2 538,90

37 998721202R00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
12 m

% 25,38900 2,50 63,47

Díl 767 Konstrukce zámečnické 332,57

38 767161210R00 Montáž zábradlí z trubek na ocel.konstr. do 20 kg m 2,50000 125,20 313,00

39 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 3,91300 5,00 19,57

Díl 777 Podlahy ze syntetických hmot 20 435,19

40 777645110R00 Nátěr podlah polyuretanový, 1x m2 17,46000 128,80 2 248,85

41 777155020R00 Podlahy lité polyuretanové, protiskluzné m2 17,46000 1 041,60 18 186,34

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 471,03

42 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,48600 300,00 2 245,80

43 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 7,48600 255,00 1 908,93

44 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,48600 215,00 1 609,49

45 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 142,23400 12,00 1 706,81



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 3 

Zhotovitel: COMMDUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27  
Investor: Město Kopřivnice Datum:  

Název akce: Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa - III 

Způsob odeslání / předání 
 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

ANO 

ANO 

ANO 

NE 

 

Stavební úpravy sauny 

Popis a zdůvodnění změny:  

Z důvodu vyhledání místa napojení nových rozvodů na stávající splaškovou kanalizaci a rozvod 
pitné vody v 2.NP bylo nutno provést částečnou demontáž konstrukce sauny. Po odkrytí 
dřevěného obkladu stěn bylo zjištěno, že se v místnosti nacházejí stávající zařizovací předměty 
jako keramické pisoáry, vodovodní baterie, starý keramický obklad a vnější vstupní dveře. Patrně 
se jednalo o původní sociální zařízení přístupné zvenčí. Navíc obvodové stěny vykazovaly zárodky 

plísní, protože konstrukce sauny nebyla tepelně izolována. Na základě těchto skutečnosti rozhodl 
objednatel o celkové demontáži vestavby sauny a provedení stavební připravenosti pro dodávku 
nové sauny, spočívající v provedení odstranění keramického obkladu a keramické dlažby, 
betonového potěru až po hydroizolaci, zazdění stávajících dveří provedení, dvou průduchu, 
provedení nové hrubé omítky, oškrabání malby ze stávajících stropů, potažení stěn a stropů 
perlinkou a provedení nové keramické podlahy s betonovým potěrem a hydroizolaci. 
Provozovatel stadionu zajistí na své náklady novou vestavbu sauny včetně technického vybavení 
potřebné pro provoz sauny.   

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla: + 7 kal. dnů 

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

   

 

Stanovisko technického dozoru stavby: s provedením změny souhlasí  
                                                                                                                            xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

Stanovisko projektanta stavby: s provedením změny souhlasí  
                                                                                                               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Příloha: rozpočet víceprací, fotodokumentace  

 

 

 

 

 



 2 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 3 

Zhotovitel: COMMDUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:   

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 

Stavební úpravy sauny 

Popis a zdůvodnění změny:  

Z důvodu vyhledání místa napojení nových rozvodů na stávající splaškovou kanalizaci a rozvod 
pitné vody v 2.NP bylo nutno provést částečnou demontáž konstrukce sauny. Po odkrytí 
dřevěného obkladu stěn bylo zjištěno, že se v místnosti nacházejí stávající zařizovací předměty 
jako keramické pisoáry, vodovodní baterie, starý keramický obklad a vnější vstupní dveře. 
Patrně se jednalo o původní sociální zařízení přístupné zvenčí. Navíc obvodové stěny vykazovaly 
zárodky plísní, protože konstrukce sauny nebyla tepelně izolována. Na základě těchto 
skutečnosti rozhodl objednatel o celkové demontáži vestavby sauny a provedení stavební 
připravenosti pro dodávku nové sauny, spočívající v provedení odstranění keramického obkladu 
a keramické dlažby, betonového potěru až po hydroizolaci, zazdění stávajících dveří provedení, 
dvou průduchu, provedení nové hrubé omítky, oškrabání malby ze stávajících stropů, potažení 
stěn a stropů perlinkou a provedení nové keramické podlahy s betonovým potěrem a 
hydroizolaci. Provozovatel stadionu zajistí na své náklady novou vestavbu sauny včetně 
technického vybavení potřebné pro provoz sauny.   

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla: + 7 kal. dnů 

 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

120 997,57 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

120 997,57 Kč 

 

+ 7 kal. dnů                                      

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxx 

                                             

      Za TDS:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

     Za  AD:       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

, v.r. 

                                               

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 3 

 

 
 

 
 



 4 

 
 



P.č. Název Méněpráce Vícepráce Celkem Poznámka

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně
1 Oprava sauny 0,00 120 997,57 120 997,57

Celkem 0,00 120 997,57 120 997,57



Stavba: 06  -0019

017 Oprava sauny

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

120 997,57

86 412,56

0,00

120 997,57

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

34 585,01

0,00

Za zhotovitele

0,00

120 997,57

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

31 HSV 4 256,00 3,52

61 HSV 21 007,82 17,36

63 HSV 8 216,47 6,79

94 HSV 1 162,80 0,96

95 HSV 982,40 0,81

96 HSV 12 535,43 10,36

99 HSV 1 512,00 1,25

711 PSV 5 138,78 4,25

713 PSV 2 930,68 2,42

766 PSV 4 929,73 4,07

771 PSV 21 585,82 17,84

D96 PSU 36 739,64 30,36

120 997,57 100,00

Zdi podpěrné a volné

Přesuny suti a vybouraných hmot

Cena celkem

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: 017

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 31 Zdi podpěrné a volné 4 256,00

1 310271620R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm m3 0,64000 6 650,00 4 256,00

1,6*0,4 0,64000

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní 21 007,82

2 601016195R00 Penetrace hloubk. stropů m2 13,46000 85,00 1 144,10

3 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 44,28600 58,32 2 582,76

4 611481211RT8
Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 13,46400 100,00 1 346,40

5 612479123R00 Provedení vnitřní omítky stěn dvouvrstvé, strojně m2 22,78400 505,00 11 505,92

6 612481211RT8
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 44,28640 100,00 4 428,64

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 216,47

7 632411150RT1 Potěr, ruční zpracování, tl. 50 mm, cementový potěr m2 12,24000 642,40 7 862,98

8 632401935R00 Příplatek k potěrům za sklon 30-45° tloušťky 50 mm m2 12,24000 28,88 353,49

Díl 94 Lešení a stavební výtahy 1 162,80

9 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 12,24000 95,00 1 162,80

Díl 95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 982,40

10 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 2,00000 214,40 428,80

11 42972893111R Mřížka čtyřhranná 200 x 200 mm kus 2,00000 276,80 553,60

Díl 96 Bourání konstrukcí 12 535,43

12 960211251R00 Bourání konstrukcí zděných z cihel m3 0,32040 6 492,00 2 080,04

13 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 1,22400 2 550,00 3 121,20

14 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00000 20,00 40,00

15 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,80000 365,00 657,00

16 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 12,24000 80,00 979,20

17 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 22,78400 140,00 3 189,76

18 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 57,74600 31,84 1 838,63

19 971035361R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60 cm, MC kus 1,00000 629,60 629,60

Díl 99 Staveništní přesun hmot 1 512,00

20 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 1,89000 800,00 1 512,00

Díl 711 Izolace proti vodě 5 138,78

21 711140102R00
Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy m2 12,24000 16,48 201,72

22 711140201R00
Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltové 
pásy přitavením, 1 vrstva m2 1,42400 15,68 22,33

23 711111001RZ1

Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 
asfaltovým penetračním nátěrem, včetně dodávky 
asfaltového penetračního laku 

m2 12,24000 40,80 499,39

24 711112001RZ1

Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x 
asfaltovým penetračním nátěr, včetně dodávky 
asfaltového laku

m2 1,42400 54,72 77,92

Oprava sauny

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: 017

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Oprava sauny

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba

25 711141559RT1
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - pásy ve specifikaci m2 12,24000 97,60 1 194,62

26 711142559RT1
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 
asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - pásy ve specifikaci m2 1,42400 115,60 164,61

27 62832132R Pás asfaltovaný těžký m2 15,03000 185,00 2 780,55

28 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 49,41100 4,00 197,64

Díl 713 Izolace tepelné 2 930,68

29 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá m2 12,24000 34,00 416,16

30 28375768.AR Deska izolační polystyrén EPS 150 m3 0,48960 3 360,00 1 645,06

31 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 12,24000 36,72 449,45

32 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 15,00000 24,32 364,80

33 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 28,75500 1,92 55,21

Díl 766 Konstrukce truhlářské 4 929,73

34 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 31,28000 157,60 4 929,73

Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady 21 585,82

35 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr m2 12,24000 37,50 459,00

36 771475014RU1
Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm  
(flex.lepidlo),  (spár.hmota) m 14,24000 175,00 2 492,00

37 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 14,24000 25,00 356,00

38 771575107RU1
Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm 
flex.lepidlo, spár.hmota m2 12,24000 600,00 7 344,00

39 771578011RT1 Spára podlaha - stěna, silikonem m 14,24000 65,00 925,60

40 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 12,24000 15,00 183,60

41 597643043R Dlaždice 20x20x0,9 cm R12 m2 15,06400 540,00 8 134,56

42 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 198,94800 8,50 1 691,06

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 739,64

43 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 112,91700 300,00 33 875,10

44 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 5,94300 255,00 1 515,47

45 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,94300 215,00 1 277,75

46 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,94300 12,00 71,32




